
Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice I 

ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Srovnání dveří a nové dveře 5004 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší problém s křivou stávající zárubní v objektu 5004. Na základě zjištěného stavu 

zárubně navrhuje zhotovitel její výměnu za novou vnitřní ocelovou zárubeň včetně nových 
dveří. 

Požadavek zhotovitele: původní 11 177,50 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 11 177,50 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použíty položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 11 177,50 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s. 

Z acoviště Č. Budějovice 
elská 456/21 (53) 
01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesa* - ooo ..... É .. « É< <<< - 

um, podpis 

I„\'-.'OTÚÁT MěSTa 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí ĚJOVICE 
bor 

Šázacg staveb 

Stránka 1 z 1



i 
ČESKÉ REPUBLIKY 

NextGenerationÉ U | 

; Financováno M o orosteá c: O ooo EE W STÁATNEřOND 
EVTOPSKOU UH Ministerstvo žívotního prastředí ZIVOTNÍHO PROSTŘEDE 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP :: oo jčíslo OZ: 16 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČčOo:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e—mailemg faxemD osobněl___l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny; 

Srovnání zárubní a nové dveře 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší problém s křivou stávající zárubní v objektu 5O04. Na základě zjištěného stavu zárubně 

navrhuje zhotovitel její výměnu za novou vnitřní ocelovou zárubeň včetně nových dveří. 

Počet připojených listů specifikací: L 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 [X] |odstavec 5, $ 222 D odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, $6 222[ | 

Oznámení vydává: TOMlireko a.s. 



Financováno - zrseonzeeýcte rR 
Evropskou unií Ministerstve životního prostředí 

e lNeoexiGenerationEtu 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
Stanovisko technického dozoru stavby: 

Tensenta“ 
brobrovodšká 190 I 
tel., raxt 387 413 6) 

e [3] PRDE r 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



; Financováno sriese tememnoa o F 
| Evropskou unií Ministerstvo životního prastředí 4 

čÍ NexiGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LISTNPO/NPŽP : oo | číslo ZL: 16 
Zhotovitel: TOMireko a.s.IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOoMireko a.s.IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněncíi potvrzují v souladu se Smiouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Srovnání zárubní a nové dveře 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší problém s křivou stávající zárubní v objektu 5004. Na základě zjištěného stavu 

zárubně navrhuje zhotovitel její výměnu za novou vnitřní ocelovou zárubeň včetně nových dveří. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„ kč 11 177,50 Kč 

Smamtním mmar mam 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

12 177,50 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

kpro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

š MArHOTRÁT MŠNTA 

Datí 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: IČO: 00244732 Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 
37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a,s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

H5v 3 809,92 

PSV 7 367,58 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 000 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 11 177,50 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 141 177,50 CZK 

zZaokrouhlení 0,00 CZK 

„ Cena celkem bez DPH - 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

objednatele 

zZpracováno programem BUH Dpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 2 3



Rekapitulace diílů 

Upravy povrchů, podlahy a osazování 
b výplní Hav 28940,00 : 2563 

96 Bourání konstrikcí HSY 85B,48 717 

998 Přesun hmot HB5Y 1t 44 ů1 

766 Konstrukce iruhlářské PSy 7 367,58 | 65,9 

zZpracováno programem BiulLDpower B, © RTB, a.s. Sstránka 2 2 3



Položkový rozpočet 

S 24-18DOD1 Čeaské Budějovice, MŠ Větmá 

zZměny v průběhu výstavby 

|platnos 
souslava 

Upravy povrchů, podlahy'a osazovám 'Výplní: 
1l642044121 Osazování ocejových zárubní dodatečné ní do ž.5 m2ž kirs 1 D000 83006 830 DQSDD 

2 55330422 Zárubeň ocelová rozměr B00 x 1970 mm L/P kLrs 1,0000 2 11006 z 11U.O€ŠRTS z2á/ II 

bil 96 " BouřánikonstrůkcE ooo e n jÍ S BGB48: 0 01 
3) 868072455 |Vybourání kovových dveřních zárubní pl. d0 2 mž , | m2 1,68000 511,00 B58 4RTS 24/1i 

DB2.1 168000 

DiligaB: m Přesun hmot: ; AA z o 11445 
ŽGGBUMOQ% „Přesun hmot pro budovy zděné vdo 6m [ D,0635$ 1BO.0K 11,44300D | 

Díj: 7667 Konstrukce'trůhlářské — É p 0 ZT 0 e 
5 968[361 425 Vyvěšení dřevěných a p as&ovych dvamšch kr;dei p! dož míč kus 1O 23.00 23 ODRTS 24/ 11 

B POGBGGU0O 1 Maontáž cdveřních křídel otviravých jednokřídiových š do 0,8 mdoj kus 1,0000 202,50 20950500 

ocelové zárubně 

1 1 „00D00 

766660725 Moniáž dveřního Interiérového kování « štítku s klikou kus 1 Ox 18500 185,(K 50D 

BG11615803 Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm kus 1,O0O00H G 210 6 2+0,00RTS 24/ I 

BDB766201 Přesun hmot proceniní pro kce truhlářské v objektech v do ó m % 733750 041 3D08 SOD 

Zpracováno programem BUlLDpower S8, O RTS, as. Stránka J z 3



ZMĚNOVÝ LIST č.17 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Bourací práce a reprofilační práce S002 

Zdůvodnění změny: 
Změna vychází z neočekávaného stavu podkladu zjíštěného po demontáži stávajících 
nášlapných vrstev v objektu, který nebyi, a nemohl být, předpokládán v původním projektu. Po 
odstranění koberců a dalších podlahových krytin byla zjištěna lokální degradace podkladních 

vrstev, včetně zvětralých mazanin, které neodpovidají očekávanému stavu uvedenému v 

projektové dokumentaci. Dále byla pod kobercem objevena původní keramická dlažba, která 
byla v některých místech instalována ve dvou vrstvách. 

Požadavek zhotovitele: původní 158 412,62 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 158 412,62 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS; 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použíty položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 158 412,62 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

racoviště Č. Budějovice 
kelská 456/21 (53) 

01 České Budějovice 
TDS: Martin Tesař 

r I MĚSTA, 
; ; jy/OVICE 

Objednatel: souhlasí / nresouhklasí . bor** 
ilizace staveb 

Stránka 1 z I



Financováno oo á o EEE ? B STÁTNÍ FOND 
EVI'OpSkOU un Ministerstvo životního prostředí ZiVOTNÍHO SBROSTREDÉ 

m ČCESKC RĚPUHRhoHKy 

) NextGenerationÉU H 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : | |číslo OZ: 17 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,[ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum; 

Budějovice, IČOo:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailemlg faxem[:] osobněEI 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Bourací práce a reprofilační práce 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna vychází z neočekávaného stavu podkladu zjištěného po demontáži stávajících nášlapných 

vrstev v objektu, který nebyl, a nemohi být, předpokládán v původním projektu. Po odstranění 

koberců a dalších podlahových krytin byla zjištěna lokální degradace podkladních vrstev, včetně 

zvětralých  mazanin, které neodpovídají očekávanému stavu uvedenému v projektové 

dokumentacíi. Dále byla pod kobércem objevena původní keramická dlažba, která byla v některých 

místech instalována ve dvou vrstvách. 

Počet připojených listů specifikací: [ 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 D odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 Ě odstavec 7, 65 222 D 

Oznámení vydává: TOMlireko a.s. 



ROSTŘEDÍ 

BB Financováno Poo o f'm?% 
> Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Q jA 

NextGenerationEU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYÝSTAVBA a.5. 

Č. Budějovice 
45621 — (53) 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

U(m\u—.qd\ka 130 vý 

tex: 38/ 413 667 

Č cz 280 0310 

Ing./ ŠPa\tel Kubáň 

Stanovisko projektanta stavby: 

j 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



Financováno : e — 
Evropskou unií Ministerstva životního prostředí 
NextGenerationcUu 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 17 
Zhotovitel: TOMiíreko a.s..1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Bourací práce a reprofilační práce 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna vychází z neočekávaného stavu podkiadu zjištěného po demontážií stávajících nášlapných 

vrstev v objektu, který nebyl, a nemohl být, předpokládán v původním projektu. Po odstranění 

koberců a dalších podlahových krytin byla zjištěna lokální degradace podkladních vrstev, včetně 

zvětralých  mazánín, které neodpovídají očekávanému stavu uvedenému v projektové 

dokumentaci. Dále byla pod kobercem objevena původní keramická dlažba, která byla v 

některých místech instalována ve dvou vrstvách. 

Počet připojených listů specifikací: Počet přiípojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH;: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 158 412,62 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

158 412,62 Kč // 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

šn mÁ T 

LESKÉ BU OVICE 
„oibor 

alizace staveb 

Datum: 

Za odbor realizace vetkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem [(PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

MŠ Větrná — 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara lí 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovak: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 153 018,32 

PSV 5 394,30 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 158 412,62 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 158 412,62 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 Czk 

- Cena celkem bez'DPH 158 412,62 c 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (53) 
70 01 České Budějovice 

objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 12 4



Rekapitulace dílů 

83 Podiahy a podlahové konstrukce HBY 145 722,68 j 92,0 

ů Ostatní konstrukce a práce, bourání HBY © 526,40 ů3 

298 Přesun nmot HSv 469,24 d,.3 

771 Podiahy z dlaždíc P5V 5 394,30 34 

Cenacelkem - 

Zpracováno prográmem BUILDpower 8, © RÝS, a.s. Sitránka 2 z d



Položkový rozpočet 

S: |24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větmá 

Oo: jos Změny v průběhu výstavby 

" Podláký a podlahové konstmkce ško 3 '16572285."'.'.' 
1165632471119 Provedení reprofiace cementovou hrmotou L do 45] m bez 37,€JGGGĚ 281,50 10 423 RÝ 2a I 

penetrace 

Mistnost 34 - pod kobercem dlažba na zvělralé bet, mazanině - 226000 

koapletní bourání : A,26 

Mistnost 23 « nivelační stěrka 30 mm+ nutno vybourat : 11 1100000 

Mistno 29 a 30 « Gt m vslva lepxdia a dlažbu - nutno vyourat ; 1677000 

(14,67+5,1) 

| 258561732 |Maita oprávná polymercementová 3v1 weberrep sulrace | ka | 2 606,9120h) 51,%] 135 298 7jRTS5 241] | 

Spotřeba 16 ka/1ót mm/i mž : 37,03"16%4*1,1 z 60651200 

Dg : ) Ostatní'konstrukce a:práce; bourání oo eA : B B26,40: ; 
A Do50421371 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín betonových nebn zí ma 1 GE 4 00 6 826 , 40450D 

litého asfaltu ti do 100 mm pl do 4 mž 

Vybourání nesoudrženého botonu po odsiranéní stávajicí nášiap 

vrštvy » lokální : 

Mistnost 34 - pod kobercem diažba na zvětralé bel. mazanině - G 37040 

koplelní bourání : $.26%).04 

Itístnost 23 - nivelační stěrka 230 mm - nutno vybourat: 170D.03 © 33000 

Miístno 29 a 320 « 60 mm vštva lepila a diažbu - nautno vybourat : + 00620 

(1+,67+5,1)"0,06 

Díl 598 „Přesun hmot“ A n ER k E o L S 409,24: 
4f993m1em jPřesun hmot pro b„zdcwy zděné vdo6m t) 260697 180,00 4689. 24500 | 

DIS77T: : soPodlahy z:dlaždic loo ddm le hná ch r o E E oo e oo o 5 zDA a E S m 

sgmmmn |Vysátí podkladu před poklafikw cž:azby | mž ) 37 03006 10.00 370, 3[3509 | 

Očíštění podkladu po vybourání vrstev - položka 500 : 37.03 37,02000 

| Sj771572810 |Demontáž podisk z dleždie keramických lepených | mž j 62.80000 B00 5 024,00530D j 

Misitnost 4 - pod kobercem diažba na zvětlralé běl. mazanině - S ZEDDO 

kopiatní bourání ;: 326 

Dvajitá diažba v přízení mistnosti: : 

3: 14,75 1475000 

8: 1072 1072000 

7144 1,„44000 

8: 25 1„z6000 

u BáT BA1000 

11: 696 165000 

zZpracováno programem BlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka Žz 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.18 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Bourací práce a reprofilační práce SO04 

Zdůvodnění změny: 
Změna vychází z neočekávaného stavu podkladu zjištěného po demontáži stávajících 

nášlapných vrstev v objektu, který nebyl, a nemohl být, předpokládán v původním projektu. Po 
odstranění koberců a dalších podlahových krytin byla zjištěna lokální degradace podkladních 
vrstev, včetně zvětralých mazanín, které neodpovidají očekávanému stavu uvedenému v 
projektové dokumentací. Dále byla pod kobercem objevena původní keramická dlažba, která 
byla v některých místech instalována ve dvou vrstvách. 

Požadavek zhotovitele: původní 81 689,96 Kč (bez DPH) 

po připomíinkování 81 689,96 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 81 689,96 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

ž Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (53) 

TDS: Martin Tesař p 01 České Budějovice 
m, podpis 

MADISTOÁT hý „ TOÁT Bty 

Kábškk E UDĚJOVICE 
Objednatel: souhlasi / neseuklasí ! pelisače « 

Uum, podpís — eveb 

Stránka 1 z 1



Financovano ; PERER E RAPĚ A AKOKKÉÉ o mmmomemmenee oo STÁTNÍ FOND 

Evropskou uniií Ministerstvo životního prostředí živoTNÍHO PROSTŘEDÍ 
» ČESKÉ REPUALIKY 

NextGenerationEU 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP e | číslo OZ: 18 
Zhotovitel: TOoMiréko a.s..IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 
Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouÚ e—maiiem& faxem[_ÍI osobněD 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: |Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Bourácí práce a reprofitační práce 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna vychází z neočekávaného stavu podktadu zjištěného po demontáží stávajících nášlapných 

vrstev v objektu, který nebyl, a nemohi být, předpokládán v původním projektu. Po odstranění 

koberců a dalších podlahových krytin byla zjištěna lokální degradace podkladních vrstev, včetně 

zvětralých : mazanin, které neodpovídají očekávanému stavu uvedenému v projektové 

dokumentaci. Dále byla některých místech zjištěna při bourání dlažba ve dvou vrstvách. 

Počet připojených listů specifikací: Í 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště pak 6 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 D odstavec 5, 5 222 |:| odstavec 6, 5 222 odstavec 7, 5 222[ |] 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno 
Evropskou unii 

NexiGenerationEU 

o ss eummd 

Ministerstva živatního prostředí 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

v piská 456/21 

ROZVOJA VÝSTAVBA a.s. 
icocoviště Č. Budějovice 

1 České Budějovice 
(53) 

a



Financováno 
| Evropskou unií 

NexiGenerationEU 
Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP. 00 |číslo ZL: 18 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s. [IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Bourácí práce a reprofilační práce 50094 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna vychází z neočekávaného stavu podkladu zjištěného po demontáži stávajících nášlapných 

vrstev v objektu, který nebyl, a nemohl být, předpokládán v původním projektu. Po odstranění 

koberců a dalších podlahových krytin byla zjištěna lokální degradace podkladních vrstev, včetně 

zvětralých  mazanín, které neodpovídají očekávanému stavu uvedenému v projektové 

dokumentaci. Dále byla některých místech zjištěna při bourání dlažba ve dvou vrstvách. 

Počet připojených lístů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méěněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„„ kč 81 689,96 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná ihůta dokončení díla: 

81 689,96 Kč / | 

Veškeré práce budou splňovat podmíinky smiouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvisiost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

a



Položkový rozpočet stavby 

Objednatek: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 bIč: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

192000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 77 898,16 

PSV 3791,80 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 81 689,96 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 81 689,96 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

- Cena'celkem bez DPH - 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

8a Podiahy a podlahové konstrukce HSv 7390418 ) 208 

ý Ostalní konstrukce a práce, bourání HSvy 3 756,00 4 B 

998 Přesun hmot HSv 237,98 | 03 

771 Podlaáhy z diaždic PSv a 791,80 4,6 

Zpracováno programem BU Dpower S, © RTS, a.5. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: j* zZměny v průběhu výstavby 

A: : 1h : : 390418 : 
i 5324?1 1149 Provedení reprofiiace cementovou hrnotou t da 40 mm, baz mž 1&7803? z81,50 S 2B0, 5“ PTS 24/ H 

peonatrace 

1878 16 76000 

| | 2j58581732 |Malta opravná polymercementová 3v1 webeorrep sufrace | kg | 1 322,1120p 51,80 6B B17,6|RTS 24 ) 

Spotřeba 16 kařt0 mm/t mž : 18, Za 167411 4 32211200 

e: sOstátní konstrukce'a'práce/bourání: o E EE poonok eA AC 0 a1 RU m A 
A P650421231 Bewrání podkladů pod diažby nebo mazanín be!onc\rych nebo zí mš 09350 4 0000 3 758, DQŽSOD 

titého asfaitu tí do 1090 mm pl do 4 mž 

Vybourání nesoudrženého beltonu po odstranění stávající nášlapg 

vrsívy = lokální 

Miístnost č. t - jokální oprava nesoudrženého beltonu : 2-0,05 , 10000 

Misinost č. 7 - iokální oprava nesoudrženěho betonu : 5,50,05 027500 

Mtistnost č. 15 a 12 - dvojítá diažba, uložená na 50 mm belonu - 0 56400 

nautno vybourat : (1, 5+9)585*95(35 

Dil: 998 : Přesun hmot: : paMu o Eh 0 237,98: Aí 
4E998031DG1 [Přesun hmot pro budovy zděněv do 5 m jos Š 1.3221'Ě 185,8(3 237 BQSOD Š 

s Podlahy z dlaždic:“ : u A: :) : 
5%77&1:1011 ž\/ysá! podkladu před pok!ádkau ó;azby | mž ) 18,78006 1000 137,853500 Š 

Vybourání něsoudrženého betonu po odstranění stávajicí nášlap 

vrštvy - lickální : 

hřisinost č. 1- lokální oprava nesoudrženého betonu : Z 20000 

Miístnost č. 7 - Ickální oprava nesoudrženého betonu : S,5 S SUDU 

Misinost č. 10 a 12 »+ dvojítá ažba, uložená na b mm betonu - 14 28000 

naulno vybourat: (1 .o+0,6B) 

| 6|771573810 :Demontáž podlah z dlaždic keramických lepaných | mž ) 450500ý B0,D0 3 604,0050D 

Dvaojitá diažba v přízení miístnosti: : 

10: 16 J „OUOBO 

12 : d00 2 Ba000 

1 2676 26, 76000 

204 BB 4 BB 

3-0 50 I YAJ 

b j7 117000 

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka j z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.19 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO 03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Demontáž a zpětná montáž topení pro realizaci stavebních prací 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká přeložení otopných těles v objektu SO03 v souvislosti s opravamí vnitřních 
omítek, nátěrů zdí a dalších povrchových úprav. V rámci této změny je nutné dočasně 
demontovat stávající otopná tělesa, aby bylo možné provést plánované úpravy povrchů, a 
následně je přemístit nebo zpětně namontovat dle aktuálních požadavků a projektové 

dokumentace. 

Požadavek zhotovitele: původní 48 602 14 Kč (bez DPH) 
po připomínkování : 48 602,14 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení zL: 48 602,14 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

A racoviště Č. Budějovice 
kelská 456/21 (53) 
01 České Budějovice 

TDS: Martín Tesa* - RS . - - .. : - .. - < - - - - - 
, podpis 

MADISTBÁT MĚBTA 
lH JOVICE 

Objednatel; souhlasí / nesouklasí 

Stránka 1 z 1



A t nn tE e: š 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationki 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP: e |číslo OZ: 19 
Zhotovitel: TOMireko a.5..IC0: 283 59 216 

investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou! | | e-mailemD] faxemi | osobněl | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: [ Rozpočet změny 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Demontáž a zpětná montáží topení pro realizaci stavební prací 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká přeložení otopných těles v objektu 5003 v souvislosti s opravami vnitřních omítek, 

nátěrů zdí a dalších povrchových úprav. V rámci této změny je nutné dočasné demontovat 

stávající otopná tělesa, aby bylo možné provést plánované úpravy povrchů, a následně je 

přemístit nebo zpětněé namontovat dle aktuálních požadavků a projektové dokumentace. 

Počet připojených listů specifikací: Í 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště poak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 8 222[ ! |odstavece, 8 222[ | odstavec 7, 5 222[ | 

Oznámení vydává:  TOMireko a.s. 



j Financováno 

) Evropskou unií 

a NextGenerationcU 

- Ýě ooo Smttootáttne 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

tel., rax: 38 
DIČ ez 260 

Příloha: 

R
 



Financováno A 

Evropskou unií Ministerstva životního prostředí A 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP = |číslo ZL: 19 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s. ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Demontáž a zpětná montáží topení pro realizaci stavební prací 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká přeložení otopných těles v objektu 5003 v souvislosti s opravami vnitřních omítek, 

nátěrů zdí a dalších povrchových úprav. V rámci této změny je nutné dočasně demontovat 

stávající otopná tělesa, aby bylo možné provést plánované úpravy povrchů, a následně je 

přemístit nebo zpětně namontovat dle aktuálních požadavků a projektové dokumentace,. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 48 602,14 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

$ó j 

48 602,14 Kč $óo 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

j„Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

MAOIoTSÁT pamy 
LzSKÉ B 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřiíl souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 24-18DOD1. České Budějovice, MŠš Větrná 

Objekt: 04 Změny v průběhu výstavby 

Rozpočet: ZL19 - vcp Demontáž a zp&ná montáží topení pro realIzacI'stavební prací 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara Il. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 0,00 

PSV 48 602,14 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 48 602,14 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 48 602,14 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

:Cena celkem bez DPH - — 48 602,14 czk | 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (58) 

Zpracováno programem BUILDpower S5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dilů 

735 Otopná tělesa P5V 48 602,14 | 100,0 

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.z. Siránka z z 4



Položkový rozpočet 

S: 24-15DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: 01 Změny v průběhu výstavby 

785 
735151812 200000 s 331T,00RTS 24 ! 

m 

8002 a 8003 ; 141 200000 

2i735151+B22 Demornáž otopných téles panelových dvouřadých, dělky do 2626 | kus BB,OQGG? 219,x) 44 487,08RTS 24/ II 

mm 

80 j4 : 16 16 ODD00 

SO02:12+12 23 .0D0a0 

SO03 : Já+izŽ ze.0o00a 

3)735101901 „Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem | mž | 6568000 65,50 4 315,14RTS 24/ 1í 

s 04 :: 161506 14,ADD00g 

SOd2 1F ,50a+1W1, 50 6+TV2 o g+zz d g+1.5m6 24 84000 

SO03 - 13"L,FPO6G+101,poe+rvr2 po 6r enert,50.6 zÓ BA 

| 2|ř35191903 |Propláchnutí otopných těles acel., nebo Al | mě ) 65,68000 13,70] 90Z 5ERTS 241 

BO 04 : 161,50,6 A ADO0U 

SO52: 1V1,.5D06+H17 5O g+P2Z A 0+22W086+r1.5068 ž 54000 

SO03: 1310001 Pos+PVzaDa+22 pd0G+1.570,.6 26.G40D0 

| U 5i735191905 jOprava - odvzdušnění otopriých lěles | kus ) ea,oomq 32,7q 2 223,BÚRTS 24/ 11 - | 

c6+2 G8 O0000 

6 735192922 Zpětná montáž otopných těles panelových jednořadých, dělky ddj | kus 2.0obar 22900 A4BB.O00RTS 247 lt 

ZB20 mm 

71735192924 Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, dělky do| | kus 5660000 272] 17 952,0ĚRTB 24/ f 

2820 mm TŘ 

56 BOOÚU0O 

[ B735494811 |vypuštění vody z otopných těles Po mž ; 6582000 27,50 1 811 PJRTS 24/1] 

S 4 : 161 506 jA AD 

HO 0Z 191 5O B+iOT SOB+92 SD G+22.80.0+7.50,6 z BAY 

SOD3- tVLFSD0B+T01 Y e+P2 ad er22gna+i.cae 26 64000 

9j008735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 424 81000 J,.JS 1423 1ÍRTB 2a/ tt 

+0|735820B801 Přemistění demont. hmot - otop. těles, Hdoó6m t 313202 1 500,00 4 698,03RTS zá/ k 

Zprácováno prográmem BU Dpower 3, ORTS, a.s. Stránka 3z 4



Snižení energetlcke narocnostl Materske skoly Vetma, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.20 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Vedení rozvodů v drážkách namísto v lištách na povrchu 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší chráničky vedení elektroinstalace vedené v drážkách namísto viditelně v lištách 
základě aktuálních požadavků provozu. 

Požadavek zhotovitele: původní -164 002,40 Kč (bez DPH) 

po připomínkování -164 002,40 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -164 002,40 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a,s 
Pracovišiě Č. Budějovice 
ukelská 456/21 

TDS: Martin Tesař* : P:- << 

A r'\""'TDŘT MĚGTA 

Objednatel: souhlasí / nmesouklasí EJ_Q_V.'CE 
mímdf-?áhzace staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno e: a sTÁTNÍ FoND 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí živorTilKo PROSTREDÍ 
ňA ČCESKÉ KEPLHBLIKY 

NextGeneserationE U 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP 900 0 |číslo OZ: 20 
Zhotovitel: TOMlreko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IčO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailemg faxemD osobně[| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Vedení rozvodů v drážkách namísto v lištách na povrchu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší chráničky vedení elektroinstalace vedené v drážkách namísto viditelně v lištách a 

žlabech na základě aktuálních požadavků provozu. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu no zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 IĚ odstavec 5, 5 222 |:| odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, 5 222 D 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií Ministerstve životního prostředí 
NextGenerationkU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
Stanovisko technického dozoru stavby: “ A ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

d oviště Č. Budějovice 
(53) 

i.České.Budějovice.. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

[2S
] 



jpae Financováno 
** e 
9 Evropskou unií 

šě NexiGenerationÉU 
Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo zL: 20 

Zhotovitel: TOMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMlíreko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Vedení rozvodů v drážkách namísto v lištách na povrchu 

Popis a zdůvodnění změny:; 

Změna řeší chráničky vedení elektroinstalace vedené v drážkách namísto viditelně v lištách 

základě aktuálních požadavků provozu. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH; 

-311 435,50 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

147 433,10 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-164 002,40 Kč 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

/ | 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datúm: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

w 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara ti. 1/1 DiČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSVv 0,00 

PSV 0,00 

MON 147 433,10 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 147 433,10 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 2 % 147 433,10 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

nBB 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 
bjednatele 

Zpracováno programem BULDpower S, © RT8S, a.s, Stránka 1z4



Rekapitulace dílů 

MZ2 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 447 433,10 *: 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, z2.5. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S |24-1BDOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

zZměny v průběhu výstavby 

Celkem:: 

DAM: Montáž.sdělovací a'zábezpítechníky! 147.433,10. 
7 ?Eo,čsgué 131 625,00RTS 24/ I 1|222260546 iTrubka průměr do 63 mm, upevněná na povrchu, montáž m 175,50 

Oehranná třubla vedení v drážkách : 100 100 „OD00 

50 50,00000 

120 120,00000 

200 200,G0000 

40 40000900 

40 4060000 

70 70,00000 

130 120,00000 

[ 2|2457114700 |Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m] 57200006 16,80 9495,20RTS 24718 | 
211 572,00000 

[ 2134571147014 iTrubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 m 99.00000 21,30 2 10B,70RTS 24/1H | 

11 9200080 

| | 4i3457114702 |Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m j 154,00009 27,30 4 204.2]RTS 241)) 
1401,1 154,00000 

Zpracováno programem BUjLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3z 4



Položkový rozpočet stavby 

íšíšcii,';j!aňěbh ——'El*ta,pa*'wlši,-z* - 

Objednatel: IČO: 00244732 Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara li. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOoMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSYV -311 435,50 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -311 435,50 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH i2 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % -311 435,50 cCzKk 

Zaokrouhlení 000 CZK 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
OZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

coviště Č. Budějovice 
elská 456/21 (53) 
01 České Budějovice 

jednatele 

h 

Zpracováno programem BUH Ďpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

1 EKV HBv 31 176,00 10,0 

zL.- DD2 ;Ž;Š; - Elektroinstalace slinoproaud - 2 HSV 113 736,s0| 36,5 

zZi - MAR 06 - Měření a Regulace - + etapa HsSv -113 304,00] - 364 

žZL - MAŘŽ 17 - Měření a Regulace - 2 etapa HSvY -53 219,00 | 171 

Zpracováno programem BUH Dpower 5, S RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet 

S |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

Změny v průběhu výstavby 

č.) Číslo položky 
-D 31:176,00: 

1ĚPOESŠ jDrážkování pro kabeláž -31 176,0)50D 

DiE zb- DD2: 18604 Elektroinstalace silhoproud.=2 etapa 

»365,6%35[3\? Šagsq 

=133736,50:.. 
-310,0000É T 2iPol10 lišta PYC LV 40x40 6 239,9(%308 

ajPoalti lišta PYC LV 40x20 +600,0000 2650 -57 900,00580D 

ějPoald žiab pozžínk, 125 / 50 vč. víka a nosného přisíušenství +15,0000 42080 -7 363 5050D 

biPolý žlabr požínk. 62 / 50 vč. víka a nosného přísíušenství +30 GODOC 40780 42 224 .DOSOD 

DE MAR: n6 - Měřenia Reguláce:- T etapa - o : - -413.aD4,.00. 
BiPolt12 lišta PYC LV 40x25 *129,008[)!% -20 GBB,DQSOD 

7iPol13 fišta PYC LV 25x20 -200,00006 1589, 10 -31 BŽD'DQSGD 

BiPoal3 žiáb požíňk, 125 / 50 vč, víka a nosného příslušenství bm »40, (0 3400 -14 560,06SOD 

BiPol4 jab pozínk, 62 / 50 vč. víka a rosného přísíušensiví b -4 0000 297 l -11 836,.0050D 

| Fal10 lišta PYC DV 70x40 bm „100,0080X 252,70 -25 270,DýSOD 

11|Poalt1 lišta PYC DV 40x40 „50 0000 193,4C - 670,09SOD 

D zZL MAR2: 17 — Měření a'Reguláce 2 etapna“ oo Z 53 21900 
+2|PoaltZ lišta PYC LV 40x25 7000000 167 40 -11 718,0950D 

13|Palt3 lišta PYC LV 25x20 bm +1+30,c000 159,10 -20 683,0950D 

tajPold žimab pozink. 62 / 50 vě. víka a nosného příslušenství bm -10,0000 297 á -2 974,0f]50OD 

+5jPali9 lišta PYC LV 70x40 bm -40,00000 252,70 -10 108,04)SOD 

tejPoalt1 lišta PYC L 40x40 bm 400000 193340 +7 72G „0]SOD 

Zprácováno programem BU Dpower 5, © RTS, a.5. Stránka 3 z 3 



Snížení energetické náročnosti Materske školy Vetrna České Budejowce 

ZMĚNOVÝ LIST č.21 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO02 
Datum převzéetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Vyrovnání nerovností podlah SO02 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách objektu 

S0O02, která byla nutná z důvodu zjištěné křivosti podlah. Původní výkaz výměr nepočítal s 

takovým rozsahem nerovností, což vedlo k vyšší spotřebě stěrky nad rámec plánovaného 

množství. Tato změna zahrnuje úpravu množství materiálu potřebného pro vyrovnání 

podlahy a zajištění její rovnosti, aby mohla být následně provedena požadovaná podlahová 

krytina v souladu s technickými požadavky. 

Požadavek zhotovitele: původní 36 841,38 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 36 841,38 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS:; 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle Sob a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 36 841,38 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

acoviště Č. Budějovice 
elská 456/21 (53) 
01 České Budějovice 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

V 
TDS: Martin Tesař 

atum, podpis 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí 

Stránka 1 z 1 



| Financováno 

| Evropskou unii |„ Ministerstvo životaího prostředí = 
; Nextenerationku 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : ooo 0000 j číslo OZ: 21 
Zhotovitel: TOoMireko a.s. IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouj | | e-mailemY faxemg osobněj | 

datum: 

Odkazy na specifikací: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: j Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Vyrovnání nerovnosti podlah 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách objektu 5002, 

která byla nutná z důvodu zjištěné křivosti podlah. Původní výkaz výměr nepočítal s takovým 

rozsahem nerovností, což vedlo k-vyšší spotřebě stěrky nad rámec plánovaného množství. Tato 

změna zahrnuje úpravu množství materiálu potřebného pro vyrovnání podlahy a zajištění její 

rovnosti, aby mohla být následně provedena požadovaná podlahová krytina v souladu s 

technickými požaáadavky. 

Počet připojených listů specifikací: [ 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 Q odstavec 5, 5 222 [] odstavec 6, 5 222 odstavec 7, 5 222 l:] 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



| Financováno 
Evropskou unií 

NexitGenerationEU 
Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
OZVOJA VÝSTAVBA a.s. 

oviště Č. Budějovice 
lská 456/21 (53) 

Iřovrovudska 1H V 
tel., rax: 387 d 667 
DIČ 0Z 260 05 10 

Příloha: 

L
]



— Financováno 

« Evropskou unií Ministerstva životního prostředí 
ž NexiGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 21 
Zhotovitel: TOMireko a.s..IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Vyrovnání nerovnosti podlah SO02 I 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách objektu SO02, 

která byla nutná z důvodu zjištěné křívosti podlah, Původní výkaz výměr nepočítal s takovým 

rozsahem nerovností, což vedlo k vyšší spotřebě stěrky nad rámec plánovaného množství. Tato 

změna zahrnuje úpravu množství materiálu potřebného pro vyrovnání podlahy a zajištění její 

rovnosti, aby mohla být následně provedena požadovaná podlahová krytina v souladu s 

technickými požadavky. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„ kKč 36 831,48 Kč 

sáe 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 
m 

36 831,48 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeěeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

sípů 

oddičiení přípravy a r stave Š 
Datum: Datum: 

$Ó 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

u



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice Ičo: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

370014 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/2 DiIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSVv 0,00 

PSV 36 831,48 

MON 900 

Vediejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 36 831,48 

Rekapitulace daní 

Záklac pro sníženou DPH 12 % 000 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 36 831,48 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CzkK 

v — dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 

bukelská 456/21 (53) 

001 České Budějovice 

kodnatele 

Zpracovéno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka t1 z 4



Rekapitulace dílů 

Te Podlahy z dlaždic 26 831,48 100,0 

Cena celkem — 

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka Z z 4



Položkový rozpočet 

S- |24.-4BDOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: 01 zZměny v průběhu výstavby 

Názevpoložky: |A "Cena/MJ. |Celkem 
DHE:774: „Podlahy z dláždic“ H1 Pé a6 am48 

1|771151022 jSamonivelační stěrka podiah pevnosti 30 MPa t přes 3 do Smní mž: | B5,7440ýg 41700 35 755,25500 | 
Položka B0D - srovnání podiah samonivelační stěrkou z důvodu 

křivosti podiali v učebnách vč. nadspotřeby : 

Rožzsšah 40 % plochy učebny : 

SO 02 +.MNP- mistnost t a2 : (s6 pměnaipda 42 08400 

30 92 Z.NP = miístnost 71 a 22 ; j4g .B0+60 3504 42.B6000 

| | 2998771201 Přesun hmot pracentní pro podlahy z dlaždic v objektech vdač m %| 357,55250 3,017 1 D76,23500 

Zpracováno programem BUÍ Dpower S8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.22 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomíinkách 

Specifikace změny: Vyrovnání nerovností podlah 3003 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách SO03 v 
důsledku zjištěné křivosti podlah, což nebylo původně předpokládáno ve výkazu výměr. 
Kromě toho tato změna zahrnuje také opravu lokálně nesoudržného podkladu, který byl zjištěn 

při přípravě povrchů pro aplikaci stěrky. Oprava podkladu je nezbytná pro zajištění správné 
adheze samonivelační stěrky a dlouhodobé funkčnosti podlahově konstrukce. 

Požadavek zhotovitele: původní 53 955,20 Kč (bez DPH) 
po přípomínkování 53 955,20 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS:; 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 53 955,20 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
'ukelská 456/21 (53) 
70 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař 

Objednatel: souhlasi / nesouhlast 

Stránka 1 z 1



i R vevv vsrinž : STÁTNÍ FoRKD 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí živoYníHo PROsTŘEDÍ 
- ČESKÉ REPLUHLEKY 

I NextGenerationEU ; 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP: Yc oo včíslo OZ: 22 
Zhotovitel: TOoMlreko a.s. 1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | | e-mailem[x] faxeml] osobněl:] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Vyrovnání nerovnosti podlah 5003, vyspravení lokální 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změná řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách 5003 v důsledku 

zjištěné křívosti podlah, což nebylo původně předpokládáno ve výkazu výměr. Kromě toho tato 

změna zahrnuje také opravu lokálně nesoudržného podkladu, který byl zjištěn při přípravě 

povrchů pro aplikaci stěrky. Oprava podkladu je nezbytná pro zajištění správné adheze 

samonivelační stěrky a dlouhodobé funkčnosti podlahové konstrukce,. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 D odstavec 5, $8 222|' | |odstavec 6, 5 222 odstavec 7, 5 222 D 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



š Financováno 
Evropskou unií 

š NextGenerationEU 
Ministerstvo žívotního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.5. 

viště Č. Budějovice 

(53) 
e.Budějovice. < 

artin Tě;'./? 

Tenoenta“e , 
Iovrovodska 140 Pr 06 
tel tax 387 db2 667 
DIČ 60 oJiÚ 

Ingi Pavel Kubáň 

v 

Příloha: 



Financováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationÉU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP „|číslo ZL: 22 
Zhotovitel: TOMireko a,5s., ICO: 283 59 216 

zZměnový list vystavil: TOoMireko a,s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Vyrovnání nerovnosti podlah 5S003, vyspravení lokální 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách 5003 v důsledku 

zjištěné křivosti podlah, což nebylo původně předpokiádáno ve výkazu výměr. Kromě toho tato 

změna zahrnuje také opravu lokálně nesoudržného podkladu, který byl zjištěn při přípravě 

povrchů pro aplikaci stěrky, Oprava podkladu je nezbytná pro zajíštění správné adheze 

samonivelační stěrky a dlouhodobé funkčnosti podlahové konstrukce. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 53 955,20 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

53 955,20 Kč /,/ H 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Mtário+nmáy 

iprwy a realizace staveb 

Datum: 
a 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí čR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

w
 



Položkový rozpočet stavby 

i nerovnosti podlah SO03, vyspravení lolkrální* 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakarail. 1/1 DIč: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitet: TOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ; CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSsv 17 123,72 

PSvV 36 831,4B 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 53 955,20 

Rekapitulace daní 

Záktad pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 53 955,20 CZK 

zZaokrouhlení 0,00 CzK 

— 53 955,20 czk " Cena'celkem bez DPH - 

v dne 

7 VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a,s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

Zpracováno programem BUÍLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet 

Z4-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větrná 

04 změny v průběhu výstavby 

!5%1";_ QE)B, vyspšavem loka! 

1280378 
RTS5 24/tH 1|632471119 Provědení reprofilace cementsvuu hmotou ti. do 4[] mm, běz mzZ 10,7150 281,51] 301627 

penetrace 

DO 03 2.NP > místnost 21 a 22 : (46.860+50 3501 40,71500 

| 2%58581732 ŠMašta opřravná polymercementová 3v1 weberrep sufrace E ka Š 18&5&40% 51;9(1 g 787,5ĚRTS záj l Š 

Spotřeba 16 kg/10 mm/i mž: HL7IS811 188,584D0 

z Ostatní konstrukce a práce; bourání - h 1 o loonh: o ooo G UD8 HÉ] 
SB042131 Bourání podkladů pod diažby nebo mazanin heiancvych nebe zí m3 4+,074560 á H00,0) 4 2ZB6,(SOD 

litéěho asfaitu ti do 100 mm pl do 4 mž QŽ 

Vybourání nesoudrženého betonu » položka SO0 « cca 10 % | 

BO UJ ŽNP - mistnost 21 a 22 (45 BÚ*ŠJ 3:3; TT T„0 150 

Díl: 9985 Přesun hrmoti: k e ene agg4: 

4Š998€)1 1001 jPřesun hmot přo budcwy zděné vdo 6 m o ů.1835ě 18000 33 QJĚSGD E 

DE 77: — Podlahy z dlaždic:“ Be H o: T k8 | 
5i771151022 jSamonivelační stěrka padiah pevnosta 36 MPa t| přes 3 do 5 mn“š mž ) 85,74406 41700 35 755,25530D j 

Položka 3OD - srovnání podlah samonivelační stěrkou z důvodu 

křivosti podlah v učebnách vč, nadspatřeby : 

Rozsšah 40 % piochy učebny : 

ZO 03 1.NP - mistnost j a 2 : (5 . BOR5D0 41y0.4 á2.88400 

S0 03 2.NP « místnost 21 a 22 : (46 .00+560,.35)0,4 42 BOM 

| B898771201 iPřesun hrmot procentní pro podiahy z dlaždicv objektech vdoč n % | 357,55250 301 1 0756,23800 

Zpracováno programem BijLDpower 5, © RTS, a.5. Stránka a z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.23 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: - S$O04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Vyrovnání nerovností podlah SO04 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách SOD4 v 
důsledku zjištěné křívosti podlah, což nebylo původně předpokládáno ve výkazu výměr. 
Kromě toho tato změna zahrnuje také opravu lokálně nesoudržného podkladu, který byl zjištěn 
při přípravě povrchů pro aplikaci stěrky. Oprava podkladu je nezbytná pro zajištění správné 
adheze samonivelační stěrky a dlouhodobé funkčnosti podlahové konstrukce. 

Požadavek zhotovitele: původní 18 127,08 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 18 127,08 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 18 127,08 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

V 
VODOHGSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

racoviště Č. Budějovice 
kelská 456/21 (53) 

01 České Budějovice 
TDS: Martin Tesař 

um, podpis 

Ha omeoTnár 

Objednatel: souhtasí / nesouhlasí JOD 00000 

darum,'-\,b'“č'zlíí'f)fš“ce staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno Am a STÁTNÍ FOND 
Evropskou unií Mimisterstvo životního prostředí ( ) živovaNÍHO FROSTÁŘEDÍ 

] - ČESKÉ REPUUHLIKY 
j NexitenerationEUu 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP :: - |číslo OZ: 23 
Zhotovitet: TOMlireko a.s.,1CO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | | e-mailem[X]|  faxem| | osobně[] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

najinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Vyrovnání nerovností podlah 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách objektu SO04, která 

byla nutná z důvodu zjištěné křivosti podlah. Původní výkaz výměr nepočítal s takovým rozsahem 

nerovností, což vedlo k vyšší spotřebě stěrky nad rámec plánovaného množství. Tato změna 

zahrnuje úpravu množství materiálu potřebného pro vyrovnání podlahy a zajištění její rovnosti, 

aby mohla být následně provedena požadovaná podlahová krytina v souladu s technickými 

požadavky. 

Počet připojených listů specifikací: I 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznočně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 D odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, $ 222 |Zl odstavec 7, 5 222 l_—_l 

Oznámení vydává: TOMlIreko a.s. 



| Financováno žsié isv.e nzn osee nmaooe0í !% 
| Evropskou unií Ministerstvo živstního prostředí Q 

NextGenerationtl€ 
PUUŠLIKY 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
POZVOJA VÝSTŤAVBA a.5 

i ce 
(53) 

eské Budějoxvic 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

* s tel., tax 387 413 661 
Stanovisko projektanta stavby: Šj('].Ěš'_gbš *-„ ken) 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



s= Financováno e F 

— z Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí í_„ š) 
S NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo zL: 23 
Zhotovitel: TOMlreko a.s..IČO: 283 59 216 

Změnovýhstvystaviš: TOMlireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Vyrovnání nerovnosti podlah SO04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nadspotřebu samonivelační stěrky při srovnání podlah v učebnách objektu 5O04, 

která byla nutná z důvodu zjištěné křivosti podlah. Původní výkaz výměr nepočítal s takovým 

rozsahem nerovností, což vedlo k vyšší spotřebě stěrky nad rámec plánovaného množství. Tato 

změna zahrnuje úpravu množství materiálu potřebného pro vyrovnání podlahy a zajištění její 

rovnosti, aby mohla být následně provedena požadovaná podlahová krytina v souladu s 

technickými požadavky. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH; Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 18 127,08 Kč 

p býsh rettviténih nn 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

18 127,08 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum; Datu 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitek ToMlireko a.s. IiČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

HSsv 0,00 

PSV 18 127,08 

MON D,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 18 127,08 

Rekapitulace daní 

Zákiad pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZzK 

Základ pro základní DPH 21 % 18 127,08 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

„Cenacelkem bez DPH - 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

coviště Č. Budějovice 
elská 456/21 (53) 
didteské Budějovice 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dilů 

771 Podlahy z dlaždic PSv 18 127,08 ] 100,0 

Zpracováno programem BUulLDpower 5, © RTS, a.s. Sitránka Z z d



Položkový rozpočet 

S: 124-18DOD4 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: j01 Změny v průběhu výstavby 

Náz ožky: 
... Podlahy zdlaždíc: 

ŠSamonšvešačni stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti přes 3 do 5 mfrš mž 

Folažka 500 - srovnání podlan samonivelační stěrkou z důvodu 

křívosti podlah v učebnách vč. nadspotřeby : 

Rozsšsah 40 % plochy učebny : 

SO 54 1.NP- mistnosti 8 $a13 : j40+52 bor+i3)*04 4220000 

E 2%%987?1231 Přesun hmot proceniní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 Šn % g 175,3?4€3$ d+.01 529.6%500 

D T 

1;773151022 

zZpracováno programem BlUiLDpoower S, © RTS5, a.s. Stránka Ž z 4



L - mermemonememenemmeeeome e m 

ZMĚNOVÝ LIST č.24 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO02 
Datum převzetíi: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po příipomínkách 

Specifikace změny: Zapravení ostění výplní otvorů 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu SO02, které 

nebylo zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení 

vnitřních stavebních úprav po osazení nových výpiní. Současně změnový list řeší demontáž 

oplechování připojovací spáry stávající okenní výpilně zapuštěné do vnější omítky, které 

bylo zjištěno při zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže 

okenní výplně. 

Požadavek zhotovitele: původní 120 889,00 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 120 889,00 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 120 889,00 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a protol 
doporučuje objednateli jeho schválení. i 

- | 
\' VODOHOSPODÁŘSKÝ 

A ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (53) 
7 [ Budějovice 

TDS: Martin Tesař 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí PL odbor.+++<+ 
vdděle zříprmy aoolitřace staveb 

Stránka 1 z 1



F:nancovanc rrý Hětéví ll — : STÁTNÍ FOND 

Evropskou unií Ministerstvo žkvotního prostředí Zivovuiuo PRosTŘEbÍ 
, ČESKÉ REPUANLIKY 

NextlsenerationEUu 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP 0 tčíslo OZ: 24 
Zhotovitel: ToMíreko a.s..IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IčO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

žpůsob odeslání / předání poštou| | e-mašlemg faxeml] osobně[:l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na vykresy: 

na rozpočtové podklady:| Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Zapravení ostění výplní otvorů - 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu SO02, které nebylo 

zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výplné zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno pří 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže okenní výplně. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

zZde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pok 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 [___l odstavec 5, $8 222 [:] odstavec 6, 5 222 |A] odstavec 7, 5 222 |:| 

Oznámení vydává: TOMlilreko a.s,. 



š Financováno 
Evropskou unii 

NextGenerationEU 

: PRomn e 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

acoviště Č. Budějovice 

kiotiovedska 1H 7 
tel., rex: 38 413 Gó7 

260 o 3id 

ing/ Pavel Kubáň 
j| 

j 

Příloha: 

k
 



A H* Financováno m ; R 

m Evropskou unií Hinisterstvo životního prostředí U a 
NextGenerationEU ; BH 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP - "|číslo zL: 24 
Zhotovitel: „IČO: 283 59 216 TOMlreko a. 

Změnový list vystavil: TOMireko a. n „JČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zapravení ostění výplní otvorů - SO02 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu 5002, které nebylo 

zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výpině zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno při 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit béhem demontáže okenní výplně. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

120 889,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

120 889,- Kč 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

Z 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou pĚovedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Dátum: 
n 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobitost/nezpůsobitost výdajů (vedoucí odděleníi/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice Iičo: 00244732 

nám. Přemysla Otakara Il. 1/4 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HBV 98 789,09 

PSV 22 099,91 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 120 889,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 120 885,00 CZK 

Zaokrouhlení 000 CZK 

Tm mmmuTTm - Čena celkem Bez DH 

dne 

ý VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (53) 
0 01 České Budějovice 

jednatele Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUH Bpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 8



Rekapitulace dílů 

82 Úpravy povrchů vnější HS 85 D89,57 | 704 

96 Botirání konstrukcí HBv 13 524,97 11,2 

998 Přesun hmoát Hsv 174,55 01 

713 izolace tepelné PSv 8B 373,5B 6,9 

764 Konstrukce klempiřské P5V 12 347,24 | 10,2 

783 Dokončovací práce - nátěry FPSV 1 379,09 11 

Zpracováno programem BUMLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka Z z B



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmná 

o: jo1 Změny v průběhu výstavby 

|Název položky: JEMJ : | zena-/ MI | Celkem: 
'62 o: Úpravý povrchů vnější : S B5Bg,57: 2 
GI2425931 Omitka vápenná vnitřního ostění 1 šiuková s použítím suché mž 2279480 i QE&OCŽ z4 B41,2ÝRTS 24 H 

máltové směsi ; 

Zapravení ostění po montáží oken + absentuje ve V 2OD, 

uvažovaná střední šiřka 02 m 

zZačálek provozního součiu 

S002 : 2. B5572+1,745 

2. 4% f 

ž É ů. 

B: ž E] 

5 8 

35 á 

zdea+á tá5 B. 

z pž+rá j4 8 

1,18+2 0872 B 

6 

B ZA4D0ě 

Ž KAZB0 

5 790008 

3BA 7009 

ž, +1, 52100 

n 3+L, 5222 ů 

L P2+ TD2 ř H3 

DBz+t AÍ 367000 

2,85 15 © B7U00 

15 o © B7000 

d.805 vBž B,57500 

115 32 221000 

32 221000 

prověžního součiu 

AG 0575012 2279450 

g 2 622473187 iPříplatek za akenní lištu (APWUJ) - montáž m 189,95756 20,70 5 B31,70RTS 24/ l! 

+B9,.2575 189,05750 

| | l622481291 :Montáž výztužné lišty rohové nebo nadpražní, nebo išty dilatační : m | 189,957560 66,80 12 GR0 16RTS 247 ) 

Poigžka SOD : 

Uemontáž oplechovování připojovací spáry cken - exteriér: 

BObž : 2 dg55'2+1,745 745500 

zZ B55*2+1,.745 745500 

2 B02+0,91 6 CADSU 

5.37+1,90572 9 36000 

5.365+2,04*2 o 44500 

2.04"2+5,335 2 41500 

2.04"2+5,2338 B 41500 

2.02572+4,145 , 19500 

206 2+4 14 8 26000 

1 19+2,0672 531000 

2 35+2 4572 644000 

z.3b+2 04 o Zd 

12025 d sÁ250 

zZ0252+1.74 5,79000 

(2,.03"2+1 B 36,47000 

zZbracováno programem BUulLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 8



Položkový rozpočet 

S 24.18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: změny v průběhu výstavby 

203241 E 521000 

(1 13+1,5372)2 838000 

(1.13+1,53*2)72 828000 

Da3+1.422 367000 

2,B6*2+1,15 687000 

1,15+2,86*2 687000 

0 655+2,0002 657500 

1,15+0,83*2 2,21000 

1,15+0,53*2 2,21000 

| | 41622903111 [Očištění zdí a valů před opravou, ručně | mž ) 22,79496 182,00 4 148 ,6G7RTS 24/ lI 
22.7949 22.79480 

612142001 Potažení vnitřních stěn skigoviáknitým plativem vtlačeným da mž 22,7949? 280,0 6 352545800 

tenkovrstvé hrmoty 

Položka 500 : 

22,7049 22,79490 

| 6j7841124011 jNátěr penetrační na stěnu | mž | 22.79480 50,00 1 139,7950D 
22,7949 2279480 

| | 7|2835028224 jLišta omltková rohová PYC tkanina 100 x 100 mm ;om ] 20895325 14,2] 2 g68,0JRTS 24/ H | 
189,0575"1,1 208.95325 

| | 8283502852 |Lišta omltková začišťovací PVC 20 tkanina 125 mm | m] 20895325 130,50 27 268,40RTS 2ař E | 
1B9,9575*1,1 208,95325 

Díl B S Bopránikonstrukci = Pe oo n eme oo z oo ooo v da BZ4 9100 
967023692 |Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 mž | mž j 18,99575 712,00 13 524.0RTS 2411 

Přisekání pro demoniáž oplechování zapuštěného v astění - exte 

SOz : 169957571 18,99575 

Díj::998: : S oPřesunhmot:: oo o oo k PPo 1Z A BB 
GŠQBB(N 1001 [Přesun hmot pro budovy zděne vdoěm |t] 096970 180,00 174,55S0D Í 

DE S lzolacetepelné o o o] ooo oo o B 1408 
11|713111125 iMontáž tepelné Izolace stropů rf.wnych sp&dem Eepením | m2 ) 761100 206,50 2 028,3JRTS 24711 | 

Zapravení astění po montáží oken - absenituje ve V S00, 

uvažovaná střední šířka 012 m : 

-
E
 

C 
ě
 

z
 :
 

E
]
 

8o
 

k 
60
 

) 
a 2
 

J
e
 

ogn
 

R 
H 

dA
 

zůí
 

Zpracováno programem BUlLODpower S, © RT5, a.z. Stránka 4 z A



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: |jo1 změny v průběhu výstavby 

Kařnec provozního součiu 

32012 7,61100 

| 1271314131134 iMontáž tepelné izolace stěn lepením „m | 15,18300 228,50 3469,12RTS 24711 | 
22.7949-7 611 15, 18380 

| 131263754921 |Deska Izolační XPS t 30 mm | mž | 25,0743$ 110,50 2 770,72RFS 2471 | | 
22794011 2507429 

14%998?13201 ŠPrestm hmot ;Jmcentnš pm izolace tepe.né v objektech v cío fm Š % Ě 82,68576 105,0180D Ž 

plir 784 m p e AA 
15i764002841 žůemomáz optechovan! homich: pšúch zcšl a nadezdivek do sm jomo) 189,9575ó6 65,00 12 347,24500 ž 

Položka 500 - 

Demontáž oplechovování připojovací spáry oken - exteriér : 

SODŽ : Z a552+1,.745 7 45500 

zZ B5572+1,745 7 A5500 

2 B92+0,91 G 6D0U 

Sa7++ 0a $ 26000 

5 2365+2 042 o Z4B0 

Z UÁ2+5.335 241500 

2.0472+5 325 W.A1500 

2 02572+4,143 S 15500 

2 pažrá já B 26000 

1 19+2,.D67 S 31000 

Zdák+2 z H 44000 

2.235+2 04572 644000 

172025 ž3dá250 

2.0252+1,74 579000 

2 0a Z+1 BY 3647000 

2.0372+1,15 „A1000 

(1 13+1,53"2)"2 8 38000 

( t3+1 53722 B 32000 

a1 42u 3 67000 

Z B62+1,15 6 87000 

t „jh+2 B6 B.070D0 

O S55+2.80*2 57800 

TIS+UBIZ 221000 

L„15+0,53"2 221000 

Dil783: ""Dokončovací práce " nátěry É A o o S 137909 
16 7R3813131 Penetrační symetický nátěr hladkých, ienkcvrstvych Zrmtych ] mž 22,794w) 60,50 4 379,.08BOD 

šitukových omitek 

Položka SOD : 22,7948 22 79400 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RŤS, a.s. Stránka 5z 8



ZMĚNOVÝ LIST č.25 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po přípomínkách 

Specifikace změny: Zapravení ostění výplní otvorů S0 03 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu S0O03, které 

nebylo zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení 

vnitřních stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž 

oplechování připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které 

bylo zjištěno při zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranít během demontáže 

okenní výplně. 

Požadavek zhotovitele: původní 120 889,00 Kč (bez DPH) 
po připominkování 120 889,00 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 120 889,00 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (53) 
70 01 České Budějovice 

“ VODOHOSPODÁŘSKÝ 

TDS: Martin Tesař 

tum, podpis 

n AoioTBÁT LLLa zTu 

Objednatel: souhlasí / neseuhlasí 

Stránka 1 z 1



| Financováno m . ; SYATSI POBD 

EVI'OPSKOU unií Ministerstvo životního prostředí ZivoTNíKOo PROSTOCDÍ 

i 
ČESKÉ PEPUBLIKY 

iNextGenerationtl 
uBL 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP 2000 v - |[číslo OZ: 25 
Zhotovitel: TOMireko a.s.1ČCO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Daátum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouD e—mailemg faxeml] osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Zapravení ostění výpní otvorů - 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravenř výplní otvorů objektu 5003, které nebylo 

záhrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno při 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během dernontáže okenní výplně. 

Počet připojených listů specifikací: I 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakúzek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 D odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 8 222 IE odstavec 7, 5 222 I___I 

Oznámení vydává: FOMlreko a.s. 



Financováno Mřaneknsspmsnmsámmměmámm 
Evropskou unií fáimsterslvn živataího prostředí 

a NextGenerationÉUu 
Vo “] ů A C 

ROZVDJ A VÝSTAVBA a.s. 
racovsste Č. Budějovice Stanovisko technického dozoru stavby: 

Tenoenta“sn 
Dobrovodska H Yt 
tel., faxt 38) diž 687 

22260 o 310 
Stanovisko projektanta stavby: Bč 

Ing.gPavel Kubáň 
Í 

v 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloka: 

[s0
] 



Financováno 
.. p mnoumomate ooo 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí kleší 

NextGenerationU e 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP --|číslo ZL: 25 
Zhotovitel: TOMlreko a.s..IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOoMireko a.s. ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zapravení ostění výpní otvorů - 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu 5003, které nebylo 

zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno při 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže okenní výplně. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 120 889,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH; Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

120 889,- Kč / | 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. ták, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

iDatum: | DW/' 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleníi/ředitel ORVP); 



Položkový rozpočet stavby 

VzpAb : td E 

Objednatel: Statutární město České Budějovice 1ČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara IE. 1/1 DiIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitek ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiIČ: CZ28359216 

12000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSVv 98 789,09 

PSV 22 099,91 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 120 889,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniíženou DPH 12 % 0,00 Czk 

Základ pro základní DPH 2 % 120 889,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

120 889,00 czx 

v dne 

„ VODOHOSPODÁŘSKÝ 
OZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

viště Č. Budějovice 
ká 456/21 (53) 
České Budějovice 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RT8, a.s. Stránka 12 8



Rekapitulace dílů 

62 UÚpravy povrchů vnější Hsv 85 089,57 | 70,4 

26 Bourání konsirukcí H5Sv 13 524,97 it,z 

9398 Přesun hmat HSv 174,55 1 

713 izolace tepelné P5V 8 2373,58 6,9 

764 Konstrukce klampiřské PBY 12 347,24 | 10,z 

783 Dokončovací práce - nátěry PSvV 1 379,09 11 

Zpracováno programem BiLĎpower S, © RTS, a.s, BSitránka 2 z B



Položkový rozpočet 

S |24-18DOD1 České Buděljovice, MŠ Větmá 

Změny v průběhu výstavby 

A 

solistava: 

„ Upravýpovrchů vnější * ; B5.089,57. 
Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché mž 1|612425931 22,75345) 24 641.2?'("[5 24/ fI 

maitové směsi 

Zapravení ostění po montáží oken - absentuje ve Vv SOD, 

uvažovaná střední šířka 12 m 

Začátek při 

SOom3 : 2 

2 B5577+1, ž 

Z2 +U Bí A 

237 A 

2.0A s 

204 B 

20Z 8 

20 8 

118 š. 

Sa+z BA 

A 

B 

Z 

B 

ů, 

A 

ž 

A 

Konec provozníko součiu 

130,.o5750,12 2279490 

| | 2|622473187 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž | mý 189,95756 30,70 SBST7ÚRTS 247 
+00,9575 189,.95759 

| | S622401291 (Montáž výztužné fišty rohové nebo nadpražní, nebo lišty dilatačný : m | 18995750 66,80 12 6B9,16RTS 241 ) 

Položka 300 : 

Úemontáž oplechovování připojovacíi spáry oken - exieriér : 

SO03 : 2.055*2+1,745 745500 

zZ B552+1 Fáš 7 AB500 

ŽB 2+D.91 S 65000 

sař+i og © 36000 

5.365+2,04*2 244200 

2.04z+b,.335 41500 

2.0d2+5.335 41500 

2 025'2+4.145 B 18500 

2.0872+4 14 B ZVD 

t 19+2.06*2 531000 

2.35+2,04572 B.A4000 

zab+2 452 D 4000 

172025 344250 

z.025"2+1,74 B 79000 

(zZa2+1.15p7 364 7D00 

Zpracováno programem BlULDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet 

S: |124-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: 01 změny v průběhu výstavby 

islo položky — |Název položky : E 2 [ My | Množství 
2,03"2+1,15 521000 
(1,13+1,83"2)*2 828000 
(1,13+1,53*2)"2 838000 
b B3+1,42*2 3,67000 
2.8672+1,15 6,87000 
1,15+2,86*2 6,87000 
0,855+2,86*2 6,57500 
1,15+0,53*2 2,21000 
+,15+0,53*2 2.21000 

| Aj622903111 Očištění zdí a valů předď opravou, ručně | mž | 22,7940) 182,00 4 146,6/RTS 24/ 1 
22,7948 22,79490 

5i612142001 Potažení vnitřních stěn skloviáknitým pletivem vílačeným do mž 22,7940 28000 6 382,57500 

tenkovrstvé hmoty 

Položka 500 

22,7949 2278490 
| BA 21011 |Mátěr penetrační na stěnu | mz ] 22,79490 50,00 1 139,7330D | 

22,7940 22,79480 
| | 7|2835028224 iLišta amitková rahová PYC tkanina 400 x 100 mm [ m 208,95325 14,20 2 B8B.05RTS z/E 

189,9575*1,1 208,05325 
[ BE283502852 Lišta omítková začišťovací PVC 20 tkanina 125 mm j m Š 208,95325 130,5q 27 26&4(%%2“?8 2ařME | 

189,95751,1 208.95325 

Dil 96 s Bourání konstrukci:: An v o E oo Í 1 13 524,97): 
9|967023692 |Přísekání kamenných nebo jiných, pach o 2 mž | m2 ) 18293575 712,00 13 524 QÍRTS 2471] 

Přisekání pro demontáž oplechování zapuštěného v ostění » exte 

SOUž : 159,.95750,1 

Dil::DBg o Přesun hmot s k PP ooh ooh ční ; o A 1455 : 
10|998011001 jPřesun hrot pro budovy 2déné v dc; 5 m 0,D6970 180,00 174, 53500 | 

DE 713 lzolace tepelnéě: - á A h zZ 28 379580 
11|713:114125 |Montáž tepelné izolace stmpu rovných spodem lepením | mž ) 76110 266,50] 2 028 BŽRTS 2ájM | 

zZaprávení oslění po montáží oken - abgentuje ve V 5O 

uvažovaná siřední šířka B12 m 

zZačátek provozniho součiu 

: t.74B 

1 15P7 805000 

115 115000 
y 

n 13yž 

083 ú a3600 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkovyý rozpočet 

24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

v Změny v průběhu výstavby 

Konec provozního součiu 

B3 4zra.1+2 7 61100 

| 1271313141131 |Montáž tepelné izolace stěn lepením | m2 15,1830ó 228,50 3 4GD.52RTS 2ař1L ) 
2279497 611 15 1A300 

| 13j283754921 |Deska izolační XPS tí. 30 mm | mž ; 25.0743$ 110,50 2 770,72RTS 2á/ lE- | 
22794911 2507439 

14|998713201 |Přesun hmot proceniní pro lzolace ža;)e.né v obgekiech vdobm| % 82,68570 1,27] 105,04SOD Í 

Di 764 :konstrůkce klempiřské - : e z E o P A Z 34724 ENé 
15|764002841 |Demontáž oplechování homích p:ach zdí a nadezdívek do suti m 189,95750 650 12 347,24S00D | 

Položka S0D: 

Dermontáž oplechovování připojovací Spáry oken - exteriér ; 

2003 : z A552+1,745 745500 

zZ a55z+1, 745 745500 

2 B92+0,91 668000 

5,37+1,.095*2 , ZŮ 

5 .365+2.04*2 9 dabr 

2.042+5,2335 241500 

2,04*2+5.335 B.41500 

2.025Z+4,145 B 12500 

z ůBz+4,14 8 26000 

120672 S ST000 

z a5+2 0452 6, 4000 

2.35+2,. 04572 B A0 

1.7*2.025 344250 

2 DžE 2+1,74 5 P8000 

ž o32+1 1577 30 A VOOO 

203 2+1,15 521000 

t i+1T Bazyu 8 38000 

(R13+1 5922 838000 

GB3+1,42%2 367000 

2.86*2+1 13 b.67000 

+„IB+2,.B8672 w o7000U 

ú 855+2 8672 B.57500 

t,15b+0 5372 221000 

t i+D53*2 221000 

Di:783) “Dokončovačcí práce “nátěry : S o e oo 137909 
1678381231231 Penetrační syntelický nátěr hladkých, iankovrsivych zrmíych a mž 22.7945. 605 1 37D,.VÍBOD 

šíukových omítek 

Položka SO0 : 22 949 2279490 

Zbrácováno programem BiiLDpower S5, © RTS, a,5. Stránka 3 z B



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 
NR vVý nn ŘŘŠMÍU Ó6 řnsvWS pppg aagmak aa aa mmmaámmm aa p ě a amamě ě m n žžěžřnvh — e——'— — —>———— Ď ) 

ZMĚNOVÝ LIST č.26 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Zapravení ostění výplní otvorů S0 04 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu SO04, které 

nebylo zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení 

vnitřních stavebních úprav po osazení nových výpilní. Současně změnový list řeší demontáž 

oplechování přípojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které 

bylo zjištěno při zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže 

okenní výplně. 

Požadavek zhotovitele: původní 74 468,72 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 74 468,72 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
pracíi byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 74 468,72 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
acoviště Č. Budějovice 
kelská 456/21 (53) 

01 České Budějovice 

“ VODOHOSPODÁŘSKÝ 

TDS: Martin Tesař : ooo : --.. - « --- - - - - - - 
tum, podpis 

Mt\r:uq-rnlf.-!- "'L"\T.'J 

ně lt d EU 

Objednatel: souhlasí / neseuklasí p Wvý'a Hoalizáčé 'stay 
datum, podpis Yeh 

Stránka 1 z I



sooároiáitenovo ES RSEE: SEEiEE——4 d STÁTMÍ FOND 

Evropskou unii Minlsterstvo životního prostředí WA | živorního PROsTAtoě 
ň ČEZKRÉ [A ; NextGenerationEU PSnÉ RERUBLIKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY : NPO/NPŽP m m oo ooo | číslo OZ: 26 
Zhotovitel: TOoOMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

zZpůsob odeslání / předání poštou| | e-mailemg faxeml-__l osobně[:l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Zapravení ostění výplní otvorů - So04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu 5004, které nebylo 

zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno při 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže okenní výplně. 

Počet připojených lístů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 EI odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, $ 222 [X] odstavec 7, $ 222 l:] 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



aÍ NextGenerationEU 

p Financováno ; 

*. E Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Ě 
: 

VODOHOSPQDTAŘSBKV 
- N ÝSTAVBA a.s 

Stanovisko technického dozoru stavby: \//I RŽŠŠŠ„CŠŠJ[Ž Š Bsudějovace 

- Iská456/21 = (53) 

Toagenta“se 
o ovodská 180 3/* 

Stanovisko projektanta stavby: tel., faxt 38) 413 667 
DIČEZ2sb 630 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

ě
J



porem= 

Ministerstvo životního prostředí 

Financováno p 

Evropskou unií Q 

NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP: : číslo ZL: 26 
ToMireko a.s..1ČO: 263 59 216 Zhotovitel: 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s..iČO: 283 59 216 

Datum; 

Podepsaní zmocněncí potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zapravení ostění výplní otvorů - 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu 5004, které nebylo 

zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní, Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno při 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže okenní výplně. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

74 468,72 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH;: 

74 468,72 Kč 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

/ 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

lgo celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 

šarmovnácT 

oddělení připravy a realizace staveb 
Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP): 

w 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysia Otakara I 114 DiIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMlireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

193000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 60 864,14 

PSV 13 604,58 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 000 

Celkem 74 468,72 

Rekapitulace daní 

Zákiad pro sníženou DPH 12 % 600 Czk 

Základ pro základní DPH 21 % 74 468,72 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

- Cena celkem bez DPH — 468,7: 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
racoviště Č. Budějovice 
ukeiská 456/21 (53) 
091 České Budějovice 

a objednatele 

zZpracováno programem BULDpower S, G RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace aílů 

82 Úpravy povrchů vnější HSV 52423,84| 704 

96 Bourání konstrukci KBSY 8332,76 | 112 

998 Přesun hmot HšY 107,54 1 

713 Izolace tepeiné PšSv 5 147,76 8,9 

784 Konstrukce klempiřské FPSV 7 607,16]) 102 

783 Dokončovací práce « nátěry PSv 849,66 1,1 

Zpracováno programem BlUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka Z z 4



Položkový rozpočet 

S [24-18D0001 České Budějovice, MŠ Větrá 

změny v průběhu výstavby 

č | (zislo pa%ez y 
62 ú tpravy: povmhu Vvnějších“ 

161 2425931 Omitka vápenné vnitřního ostění - 5iukn\za 8 pmzetlm suché mž 14 439 1 Úžši,ů(? 15 181 5áRTS 24/ ti 

maltové směsi 

zapravení ostění po montáží óken - abseniuje ve V 500, 

uvažovaná střední šířka 0.12m: 

začátek g,wůmzr?š*“ae SoUučil 

sóná ; b2+B 76 ů 

Q jiz+u.z jů 

B7 

l 6 56000 

AZ8 j6] 

+2ŽD22 B.ma 

Konec přovozního součtu 

117.0332"0,12 14 O4 3Dů 

| 2|622473187 j| Příplatek za okenní fištu (APU) - montáž m 147,03320 2070 3 592,9iRTFTS 24711 - | 

4170332 117 03320 

| | 3|622481291 |Montáž výztužné lišty rohové nebo nadpražní, nebo lišty dilatační | m 117,03320 66,80 7 817,BjRTS 2411 | 

Položka 50D : 

Demonitáž oplechovování přípojovaci spáry oken - exteriér : 

SO04 : 2 04572+6.76 1065000 

21452+6,2 10.56000 

Z išž+4 A 870000 

ž jšrz+ p AzB 4616000 

(Z US2+1, 12 (OÁADODO 

o 565+1,17*2)"3 a71500 

AZřVZ+nÍ 3 B6GO0U 

1432.87%2 u zb820 

1,1+2,02"2 G DD 

| 4|622803111 jOčištění zdl a valů před opravou, ručně | mž | 14,0438$ 182,00 Z SS60ÚRTS 2a/ HE 

14 04398 14 04395 

SiG12142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým plelivem vílačeným do mž 14 0439 28000 3 932 3930D 

tenkovrstvé hmoty 

Položka 2300 : 

1404398 14 04395 

| 781121011 Nátěr penetrační na stěnu | mž ) 14,04326 50] 702,.2080D | 
Soda 03: 

j4 04398 j4 4398 

Ě 7%2835028224 ĚLišta omítková rmohová PVC tkanina 100 x 100 mm Š m Í 128,72652 1430 1 B40,GÓRTS 24 1E 

117,0332*1,1 128,73652 

| U 0j203502852 jLišta omítková začíšťovací PYC 2D tkanina 125 mm |omo | 128,73652 130,50 1G BOD,12RTS 244] ) 
147,.0332"1,1 128.73652 

DíES96:::00 0 Bourání konstrukai:: : a 1 : o BZ8 
;95?023592 |Přísekání kamenných nebo ;=nych plech do S m | mžo) 14,7033ý 71200 8 332,76RTS 24/ t 

Přísekání pro demontáž oplechování zapuštěného v ostění - exte 

SO04 : 117,03227,1 11,70332 

DS8 " Přešun hrnot:: ta z 
íclššiš&m 1001 Ě?řes.m hrnot pro bUdůVy' zděně vdo b m ) 05972 íčů,ůíš 107í5€SOD 

w713: :0 lzoláce tepelné. z E 0E SE e o B14778000 
11[?131 1112“ iMontáž tenelné Izolace stropů mvnych spůdem Iepen | 4,39740 266,50 1171 E'ER?S 24/ 11 | 

zZpracováno programem BijiLDpower S, © RTS, a.s. Siránka Ž z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD+ České Budějovice, MŠ Větrná 

o: jd Změny v průběhu výstavby 

Zapravení. 

" Název:položky - J |Množství 
Zapravení ostění po WGHŽÉŽ% cken ag*e?m e vé "va 3837 

uvažovaná střední šlřka B. j2 m 

Začátok provozního součiu 

j5] zB Ď, 

62 ů 

4 Š 

(a7yvB 4 
PŽ 

3 

d B65pu 1 

ž "E A 

143 143 

a 110 

Konec pravozního součiu 

S6,G4S0.12 4 dY40 

12/713131134 |Montáž tepelné Izolace stěn lepením | m2 | 964656 226,50 Z 204,24RTS 24/ 4 
14,043984,3074 964659 

13|283754921 „Deska izolační XPS t 30 mm | mž j 15,44826 110,50 1707 .0SRTS 241 - | 
14,.04398%1,1 15 44838 

1499838713201 |Přesun hmot procentní pro izolace lepe:ne v ohjekiech vdob mg % Š 50 B3ŽDQ 127; Bá, 5€ŠSOEI Ě 

Díli 764 Kanstrůkce klempiřské A A AA E A S oo 7med 767 
15|764002841 |Demontáž oplechování harích pšnch zdí a nadezdívek do stii Ě m AT oaazé; 65,00 7 607, 1635051 | 

Foložka 30D : 

Demoniáž oplechovování připojovací spáry oken - exteriér: 

SO04 : 2,045"2+6,76 10,85000 

z |552+6.2 10,50000 

2 ibd+Há. 70000 

2 157z+1 478 46 +6000 

(2.05*2+1,1)*2 10,40000 

O S55+1 Vřzpa B.71500 

2.782+1,1 656000 

1.4232,87"2 620820 

11+2,9272 6.9400D 

Díl:“783: o Dokončovací práce <'nátěry ooo k o oekn: Pe SE e EAOOEnE aag 66 m 
18 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, mnkmrstvych zn tych ů m2 14,3439&? e S0 B49Y,.66300 

šiukových omítek 

Položka 5OD : 14 04305 13 04308 

Zpractováno programem BUlLDpower S5, © RT3, a.s. Stránka 4 z 4



l Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.27 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO07 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Zapravení ostění výplní otvorů SO 07 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeši doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu SO07, které 

nebylo zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení 

vnitřních stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž 

oplechování připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které 

bylo zjištěno při zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže 

okenní výplně. 

Požadavek zhotovitele: původní 114 823,16 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 114 823,16 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL; 114 823,16 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
racoviště Č. Budějovice 

elská 456/21 (53) 
1 ké Budějovice 

TDS: Martin Tesař |01 České Buděj 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí L rodikýóÉ 0707 
odděledeiýmonnodRifice staveb 

Stránka 1 z 1



Evropskou unií 

NexiGenerationti 

eh n ln Š moeene“ šelím: e 

Miništerstvo životního prostředí 

Budějovice, IČO:002 44 732 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : 0 - číslo OZ: 27 
Zhotovitel: TOoOMtreko a.,s.,IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Název akce: „Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštouj | e-maž!em faxemg osobně[:i 

Odkazy na specifikací: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: Rozpočet změny 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Zapravení ostění výplní otvorů - 5007 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výpiní otvorů objektu 50O07, které nebylo 

zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno při 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže okenní výplně. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce; 

odstavec 4, 5 222 D odstavec 5, $6 222 D odstavec 6, 5 222 É 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 7, $ 222 [] 

Oznámení vydává: TOMireko a,s. 



Financováno A 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí í ;2 
NextGenerationEU 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

oviště Č. Budějovice 
(53) 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Irobrovinicka 1.30, 3704 

tel., t 387 413 667 

Č CZ 200 o 310 Stanovisko projektanta stavby: 

Ing/Pavel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: I 

č
]



e Financováno 
r nn 

Evropskou unií Mínisterstvo životního prostředí 
NexiGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 27 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: = |TOMireko a.s..1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zapravení ostění výplní otvorů - 5007 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší doplnění vnitřního zednického zapravení výplní otvorů objektu SO07, které nebylo | 

zahrnuto v původním výkazu výměr. Toto zapravení je nezbytné pro dokončení vnitřních 

stavebních úprav po osazení nových výplní. Současně změnový list řeší demontáž oplechování 

připojovací spáry stávající okenní výplně zapuštěné do vnější omítky, které bylo zjištěno při 

zaměření výplní otvorů, a které bylo nutné odstranit během demontáže okenní výplně. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH; 

„- kč 114 823,16 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

114 823,16 Kč ó 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

MArioTOAP hi 

: — 

Datum: Datum“ 
Tm 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá — 

01 Změny v průběhu výstavby - 

:;_Řózpc;čet: ZL27 - vcp. Zapravení ostění výpní otvorů - 5007 - 

Objednatel: Statutární město České Budějovice 1ČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara I 1/1 DiČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 93 824,36 

PSV 20 998,80 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 114 823,16 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 114 823,16 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CzK 

Cena ceIÍ:Š'_: 114 823,16 CZK 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Ukelská 456/21 (53) 
0 01 České Budějovice 
jednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 6



Rekapitulace dílů 

62 Úpravy povrohů vnější KSv BOo814,12] 704 

96 Bourání konstrukci HSv 32 B44 48 11,2 

998 Přesun hmot HSY 165,76 01 

713 Izolace tepeiné P5V 7 963,10 9,9 

764 Konstrukce klempiřské PSv 11 726,00 ) 10,2 

783 Dokončovací práce - nátěry P5V 1 30070 11 

Cenacelkem | — 

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Siránka 2 z 8



Položkový rozpočet 

S: 24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větrmná 

změny v průběhu výstavby 

šaáirš'šst A 
BA ; : Upravy povrchu :vnější : zkeem: Z 

16+24259331 Omiítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché mž 21,6480 10870 

maltová směsí 

23 401, 4ŠRT== 24: n 

Zapravení ostění po montáží oken - absentuje ve V S00, 

uvažovaná střední šířka H2 m: 

Začátek provozního součtu 

SO07 : 292+1,51 

zZ BB'2+1,5 

20á2+1,75 

zZ dla2+1,15 

B1 ž+t 

kKonac provožního součiy 

180,4*0,12 24 64800 

| 2|622473187 |Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž | m 180,40006 30,70 5 53B,20RTS 24741 - | 

180,4 180,40000 

| | 3|622481291 [Montáž výztužné llšty rohové nebo nadpražní, nebo lišty dilateční m | 180,40006 6680 12 050,77RTS 24/ 11 - | 

Položka SOĎ : 

Demnontáž oplechovování připojovací spáry oken - exteriár : 

8007 : 2,92+1,51 7,31000 

2 682+1,5 7,26000 

2.64*2+1,75 703000 

2,18572+1,15 $,52000 

(t 519ž+1,771"32 153,28000 

| A 622803111 iOčištění zdí a valů před opravou, ručně | mž | 2164800 16200 3 039,94RTS 24/ II 
21,648 21 64800 

5612142001 Potažení vnitřních stén sklovtáknitým pletivem vtlačenyým do mž 21.84&&? 2800 6 0651,44530D 

tenkovrstvé hmoly 

Položka 500 : 

21,648 21,64800 

| 6|781121011 jNátěr penelrační na stěnu ; mž ) 21,6480G 5000 1 082,4 SOD 
SOo04 03: 

21,64B 21,64800 

| " 2835028224 |Lišta omltková rohová PVC tkanina 150 x 100 mm ;om ] 198,44006 14,30 2637 69RTS 2471 
1B0,4*1 4 198 44000 

| 8|283502852 |Lišta omliková začišťovací PVC 2D tkanina 125 mm |omo) 198,4B406 130,50 25 902,16RTS 24/ H 
BT I 193,48400 

D 96: m Bouráni konštrůkci : eA zn ooo oon e oniáé Pupion 12 Ba4 j48 ní 
9;957023592 iPřisekání kamenných nebo ;mych p joch do 2 mž | 1804000 712,00 12 844 413&1"3 záj I | 

Přisekání pro demoniáž oplechování zapuštěného v ostění - extr 

SO07 : H80,4'0,1 1804600 

pil-698: Přesun:kmot: N ENé e: í 4 BB JB e 
102993011061 gPres„m hrnot pro budcvy zděné v do s m 165 Tťšscn Í 

R48 0 lzdlace těpelné: - j oo 0 ěe o 1E 
11E?13111125 |Montáž tenelné Izalace strnpu m\mych speóem šspením | mž š T,EO&G(Ž 286,5(2% 2 000, 3$RTS 24! E% Ě 

zapravení ostění po montáží oken - absentuje ve V BO0, 

uvěžovaná střední šířka ú,12 m 

151000 

Zporacováno programem BULDpower S5, © RŤS, a.s. Stránka 3z 6



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: 101 Změny v průběhu výstavby 

:| Člslo: položký ] Název | : e| Md+] Mnažství 

6255012 7 SD600Ů 

L 12)713134131 jMontáž tepelné izolace stěn lepením ; mž ) 14,1420ý 22850 3 Z3LARTS 241 
21 ,648-7,206 14 14200 

| 12j283754921 |Deska izoalační XPS tí. 30 mm j mE ) 23,81390 140,50 2631,44RTS 241] 
204911 2381390 

š993?13201 ŠPreeun hmot procentní pro izolace tepetné vobjekísch vdobšm % % | 78;5324€% í,ž?í 29 BE%SOD E 

D 7642 konstrukce klempiřské: - o s 1172600 0 
15%754002841 iDemontáž oplechování homích př joch zdí a nadezdivek do suti E m | 180,40006 G5.0É 11 726 DŠSOD | 

Poiožka 500 : 

Dermontáž oplechovování přpojovaci spáry oken - exieriér ; 

SOB7 - 2Ž92+1,51 731000 

2.B682+73,5 726000 

2 0á42+1,75 7 0300 

2.18572+1,15 552000 

(t5p2+rtz7y3a 153,2500D 

Dít:783: : “:Dokončovaci.práce s nátěry o P o zh rana,70:: 

18 YB3833131 Penetrační syntelický nátěr hladkých, tenkcvrstvych zrmtych a mž | 21 ,5485? 60,50 1 230970500 

titkových omítek 

Položka S0D : 21,64B 21 GA8DO 

Zpracováno programem BUILDpower S5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větmá, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.28 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO01 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Úprava detailu střechy u atik, kotvení po dobu realizace SO 01 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO01, které byly identifikovány během montáže 

Bylo zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje 
její využítí jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci 

doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 

nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 
povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 
nutné odborně zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou 
funkčnost, což by mohlo věst k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 

nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 

podmínkám, které by mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se 
navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 
přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na 
m*, aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 
realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Požadavek zhotovitele: původní 169 241,14 Kč (bez DPH) 
po připomíinkování 169 241,14 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 169 241,14 Kč (bez DPH) 

| TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a protož 
| doporučuje objednateli jeho schválení. 
l 

vannenennrrmaimesnos maermneevn m mamm a m Ň 
VODOHOSPODÁŘSKÝ - ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. | ; : Pracoviště Č. Budějovice TDS: Martin Tesař | Dukalská 456/21 | (53) 

BiČeské Budějovice 

Objednatel: souhlasí / nesouhblací 
datum, podpis 

Stránka 1z 1



| Financ_ováno á e zr SS ———— ——m—> - STPÁTAL FOHD 
E\_lfDPSROU tini Ministerstvo životaího prostředí živorTAlo PŘOSTRCO 

ČLSKÉ KOPIřNLIE 

) NexiGenarationEU 
KÉ KEPIENLAKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP číslo Oz: 28 
Zhotavitel: ToMirako a.s.,1CO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, iČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštoul:] e—maílemg faxem[__! osobněD 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Úprava detalhu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5001 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO01, které byly identifikovány během montáže. 

Bylo zjíštěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její 

využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy,. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci 

doplnít, aby byla zajíštěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 

nové střešní konstrukce, Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 

povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 

nutné odborně zapravit, aby bylo zajíštěno, že vrstva parozábrany nebude míft narušenou 

funkčnost, což by mohlo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 

nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 

podmínkám, které by mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se 

navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m?, 

aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 

realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Počet připojených lístů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 8 222, 

změnao závazku ze smlouvyý na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222[ ||odstavec 5, 5222[ ] |odstavec6, 5222 [] |odstavec 7, 5 222[ | 

Oznámení vydává:  TOMireko a.s. 



|| Financováno : 

EVFGPSRW unií Ministerstvo životního prostředí 
NexiGenerationcu 

STÁŘTNĚ FOND 
e O PROSTREDE 
ČESKÉ BEKUBLIKY 

Stanovisko technického dozoru stavby: šŠŠŠŠfŽCŽŠŠŠ,SBŘYB s 
racoviště Č. Budějovice 

Slská 456/21.......(53. 
e ardřioriesgař 

Tangentá sprý 
jStanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

k 

É 

R



Financováno 
m k STÁtLIřOR 

á Evropskou unší Ministerstvo životního prostředí 
Š NextGenerationcU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 28 
Zhotovitel: ToMireko a,.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavět: ToMlreko a.s..IČO: 263 59 216 

Datum: 

Předmět změny: 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5001 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5SO01, které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany prřo novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolací doplnit, aby 

byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost nové střešní 

konstrukce, Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 

parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by 

mohlo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjistit 

předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by 

mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasné kotvení 

střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, 

navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m?, aby byla zajištěna stabilita 

souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální zatížení 

vegetačním systémem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH; Cena víceprací bez DPH: 

„- kč 169 241,14 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

169 241,14 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: | 
l 

- : 

Datum: Datu m 
monaé: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 



Položkový rozpočet stavby 

-:-Č_._qské Bg;š' 

ní po dobu realiazce. 800 

Objednatel: Statutární město České Budějovice iČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II. 11 DiIČ: CZ0D244732 

237001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel; TOMireko a.s. IČO: 28359216 
Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

B 19000 Praha-Vysočany 
5 Vypracoval: 

| 
Í 
Ť Rozpis ceny Celkem 

HSsv 0,00 

PSV 169 241,14 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 169 241,14 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 cCzk 

Základ pro základní DPH 21 % 169 241,14 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 czK 

| Cena celkem bez! 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č, Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

% 
Za objednatele 

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

% — Čislo Název yp dilu -Celkem 

7 Izolace proft vadě Pov zB G75,24 16,9 

712 Povigkové kryšiny P5V 140 565,90 | 83,1 

lCena ceškšň Šťšg Ž41;Š4 1Š€3,£_) 

Zpracováno programem BUjLDpower S, © RTS, a.s. čtránka Z z š 



Položkový rozpnoče t 

B: 24 1BDODT České Budějovice, MŠ Větrná 

zZměny v gzrúběhg výatavby 

č Č'í'ss'b'šlšnžky" JN : Ceí'r%_'a 1 ŘšJ_ 

DH7411:: : !zolacapmíívodě„._. zA o: A 0 
1 7%11128%2 Frovedení Izoiace prou vtš';kasi; na p*oše sasafá 1x nátěre—n mž 73,53%? 280] 3 151 BĚRYŠ zá/ L 

asfaltovým lakom 

Přesvedení ponokačnío něš ux] porotěsne vzsou a ztikěd 73 SHHN 

7363 

z| 711142558 Provedení izolece protí víhkostí na ploše svíslé, asftattovými pásy. mž 73 6300 170,5\? 12 SWJÍRTS zá/ 11 

přilavením 1 vřstva - pásy ve specifikaci 

řéspoiení porazátnany u slky : 73,63 PRS CE] 

j 1163152 jlak hydrolzolační astallový 8 U.0284$ == 147 600,0b 4 252,7 500 | 

Smřehbu Óa kojmnž 0 AT BayTÓ00 S Oza45 

| | 462632282 |Pás asfaktový oxidovaný VěD 835, nalavovací | mž 8009306 16406 B160.29RYS 2474 |) 

zA3 O PHE] 

S Dg87 11201 Elesun hmol procentní pro izolace protí vodě, vihkosta plyněm | % 282 0146 i.cH AT3,78: 50D 

objektech v o B m 

Dil::742: ' Povlaková krytiny: — 140 865,90) 
712911915 Přrevedení údržby povlakové krytš*\y s!řech proni| ku venlilaci ap. 

aslaltový trel 

kus 3 529,6400 73,0d 111 663, 72975 24/ IŠ 

Chava plsodní střešel krylihy - parozáleany < srůdiky po kabrědi : 

WUvažováno 4 ks/lmž : 

řříocha : 

Zněšickh provozního součit: 

aom 25241 

Ronmee provozního součit: 

22 AA 

b A ER 

3 Z2 HHO] 

| j7 67425163 |Montáž kotevních šroubů | kus j šaaýnaoeg 50,50] Z2 zR SRTS Za8 : | 

Začátek provozmiímo součiti 

monitážní prakolvení PYW krytiny do doby pobládky zelené střer 

f(ocs t kojinž) 28241 

Kunec provozního součiu 

3e3 

SZ A 1000 

ŽB 

í 8|3117326316 | Hmožďdínka teleskopická střešní 225 mm É kus | 45000000 o0d 4 050,06RTS 247 1! 

žZačžátek provozního součdiu 

zz dt A 

Konep jsroveozm ihea seučiu 

Zack na balen .gů ks : 450 

420 6500 

ú AEÉHI 

oDB712201 Přesun kmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 n % 1 385,.0222|) 8 GGBŠÍEBD 

Zpracováno programem BUH Dpower S, © RT5, a.5. Stránka 3z 4



le ooo 
Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.29 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Úprava detailu střechy u atik, kotvení po dobu realizace SO 02 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO02, které byly identifikovány během montáže. 
Bylo zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje 
její využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci 
doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 
nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 
povrch budoucí parozábrany je narušen v mistech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 
nutné odborně zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou 
funkčnost, což by mohlo vést k degradaci nově skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 
nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 
podmínkám, které by mohly negativně ovlivnít stabilitu neukončené střešní skladby, se 

navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na 
m*, aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 
realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Požadavek zhotovitele: původní 124 288,44 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 124 288,44 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 124 288,44 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednatelí jeho schválení. 

POHOSPODÁŘSKÝ 7 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 

„„Dukelská 456/21. — (53) TDS: Martin Tesař 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí 

datum, podpis 

Stránka 1 z I 



Financováno 
- . č - SÉ s .znmeueemmnie:mummuuni TATR|FORD 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Ž;\;Í:'Í:':L;:É;“-"' 

NexilGanerálionkt ] u 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP číslo Oz: 29 
Zhotovitel; TOMlreako a.s. 1ČCO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum; 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snfžení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | | e-mailem[x] faxem| | osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Přecdmět změny: 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO02, které byly identifikovány během montáže. 

Bylo zjištěno, že původní střešní Izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její 

využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné Izolaci 

doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 

nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 

povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 

nutné odborně zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou 

funkčnost, což by mohlo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 

nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou, Zároveň, vzhledem k povětrnostním 

podmínkám, které by mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se 

navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m?, 

aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 

realizovat finální zatlžení vegetačním systémem. 

Počet připojených fistů specifikací: 1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222 || |odstavec 5, 6 222 [] |odstavec 6, 5 222 (X] odstavec 7, 5 222 f ] 

Oznámení vydává:  TOMlreko a.s. 



Financováno 
Evropskou unií 
NexiGenerationcU 

posmaaeaone s 
Ministerstvo životního prostředí 

FSKÉ REŘUBISKY 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby; 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



H 
H 

p 
H 
1 

: 
H 
; 

Financováno Ný h ; © Smřoemom SeEEoERoRY stávní FomD 

Evropskou umií Ministerstvo životoíko prostředí š* ě 
NexiGeneralionEU 155 srruBnmný 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 29 
Zhotovitel: TOoMireko a.s.[ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,[ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněncíi potvrzují v soufadu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5O02, které byly identifikovány během montáže. 

Bylo zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její 

využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy, Z tohoto důvodu je nezbytné izolací 

doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 

nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 

povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 

nutné odborně zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou 

funkčnost, což by mohlo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 

nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 

podmínkám, které by mohly negativně ovlivniít stabilitu neukončené střešní skladby, se 

navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na 

m?, aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 

realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH; 

„- kč 124 288,44 Kč 

iVýsiedná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

124 288,44 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

— p 
pem 

$ '/;(. 

Datum: Datug;uz/“á/ 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

; v průběhu Výstavby 

rava detailu střechy u atiký,-kotvení.po'dobu realiazce SO02 - 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DiIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 124 288,44 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 124 288,44 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 000 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 124 288,44 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkeém bez DPH — — 124 28844 czx 

v dne 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 

elská 456/21 (53) 
D1 České Budějovice 

/ Za zhotovnele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

očásto | Názeví 200 00000 | nypáu S| 09000 | 090000 | voetkem, | % 

711 Izoface proati vadě PBv za9p3,7z2) 193 

7 Povlakové krytiny P5V i90 az4,72 ) a0.7 

cenasstkém | oo z z o č e ooo ččč J © 12428844 | 1000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTŠ, a.s. Siránka Z z 4 



Položkový rozpočet 

S |24-19DOD1 České Budějovice, Mů Větmá 

Změny v průběhu výstavby 

Pů číslo položky: '|Název potožký. 
J 
| soustava / 

platnost:: 

Di714 Stzolace prátl vodě:: : h o 
712002 Provedení Izolace protí vihkostí na ploše svíslé, 1x nál ěmm mž 59 5Ů 420] 2 B47, BŽRTS žář lš 

ssfaitovým iakem 

Provedení ponolžračního nálšní pod pamíčsnou vršíva na atikčd 2 SHR 

53 

zi7i1142559 Frovedení Izolace prati vihkosti ne pioše svislé, asiglovými pásy mž 59!53%? 1700] 10 123,1%(?3 zář l 

přílavěním 1 vrsiva - pásy ve s;:ecéřš(acš 

Mapolení porarálrany r alky : 257] Z HHO 

j| SitB3152 jiak kydroizolační asfaltový oo8 ú,0235] — 147 80009 3 51912500 ] 

úA kojmž 0 A52, SPWA úD2čšt 

| „ Aj62832282 (Pás aafaitový oxidovaný VGD 535, natavovací | mž j 65,48309 1040] 6G1X76RTS 2471 | 
Za B3Í G5 zB3 

58987 11202 |Přesun hrnol pro izořace protl vodě, výšky do iž m |% 228,0086f 510 1162,84RTS 2410 

Dil742 0 POVTaKové krýtiny J o: 00324720 : 
6í 7%2911915 Provedoní údržby poviakové kry'!žny střech, proníků vení ac! a;: ktre + (91 4400] 73,00 79 675.12RT5 24/ J8 

aslaliový tmei 

UCiprava původní ziřežel krytky - parozábrany - průníky po oivěch : 

Uvaževáno 4 ke/mž : 

Plochá : 

Začátek provozního šmiétu 
SOo03 : 27206 272.66000 

Konec provozniu součiů 

Z2 BA 3 ST AD0 

| 7j767425163 |Montáž kotevních šroubů j okus | 273,00006 59,50 18 243,50RTS 24/ 1! 
Začátek provozního součiu 

nicniážel Š;R::%g%íg&fšž PYC kryjiny do doby pokládky zelené stře: zZ BH 

(oca 1 ksimž): 272.85 

Konec provoznjho soužiu 

zřa ZT DH 

8314117326316 iHmoždinka teleskopická střešní 235 mm | kus 300,0000ý S0] z 700.06RTS 24/16 ) 
Začátek provoznlho součítu 

zn S0 ZO 

Koneu provázního součte 

Zaok, na bolaní 50 ks : S08 S O 

B oga712202 Přesun hmol procentní přo krytiny poviakové v objeklech v přesí : % DA6, 1B5Z zA 1 voS 16500 

do ž m 

Siránka 3z Zpracováno prográmem BULDpower S, © RTS, a.5. á



Sn[zem energetlcke náročnosti Mateřské skuly Vetrna Česke Budějovice _i 

ZMĚNOVÝ LIST č.30 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO03 
Datum převzetí: 23. 9, 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Úprava detailu střechy u atik, kotvení po dobu realizace $O 03 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO03, které byly identifikovány během montáže. 
Bylo zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje 
její využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolací 
doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 

nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 
povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené částí je 
nutné odborně zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou 
funkčnost, což by mohlo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 

nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 

podmínkám, které by mohly negativně ovlivnít stabilitu neukončené střešní skladby, se 
navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 
přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na 
m?, aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 

realizovat finální zatižení vegetačním systémem. 

Požadavek zhotovitele: původní 124 288,44 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 124 288,44 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný, K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 124 288,44 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

" WODOHOSPODÁŘSKÝ 
BAas" - 

Pracoviště Č. Budějovice 
kelská 456/21 (53) 
o1. Časké. Budějovice TDS: Martin Tesař 

Objednatel: souhlasí / Pesouhlagsí - 1 
datum, podpis 

Stránka 1 z 1



Financováno Am , ; STATEE FOHND 

Evropskou unif Minksterstvo žívolního prastředí e ue PROSTÁCDÍ 

NexiGenerationEU CSKÉ KEHiáLnKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP číslo OZ: 30 
Zhotovitel: ToMlreko a.s.,1CO: 283 59 216 

investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce; „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

zZpůsaob odeslání / předání poštou| | e-mailem[x] faxeml. | osobněD 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady:| Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny:; 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5003, které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany pro novou skladbu střechy, Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci doplnit, aby byla 

zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost nové střešní 

konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 

parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by mohlo 

vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjistit předem 

nedestruktivní metodou. Záraveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by mohly 

negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasné kotvení střešního 

souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, navrhuje 

Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m*, aby byla zajištěna stabilita souvrství do 

doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální zatížení vegetačním systémem,. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 [ ] |odstavec 5, $ 222 [ ] [odstavec 6, 8 222 [X] odstavec 7, $8 222[ ] 

Oznámení vydává:  TOMlreko a.s. 



Financováno : E | zvávní rono 
Evropskou unií Ministerstvo žívotního prostředí AiVOrRIHO PROŠTŘEDÍ 

' % Črské kEPUSLIKY 
IexilGenerationEU 

H 
b 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 

Stanovisko technického dozoru stavby: ŠŠŠ:\ĚŠ ěN BSLLŠYÉ\ĚCŽS- 

(53) 

Stanovisko projektanta stavby: 

: Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

t
a



Financováno O o zsskom——) ZTATAOL FPOND 

Evropskou unif Ministerstva životaíko prostředí Pitoěttnanivvánkánáí 
NextGenerationEL 3 a0 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo z: 30 
Zhotovitel: ToMireko a.s..1ČO: 263 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněncí potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5O03, které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci dopilnit, aby 

byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná řunkčnost nové střešní 
konstrukce, Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 

parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by 

mohlo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjistit 

předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by 

mohly negativně ovlivnít stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasné kotvení 

střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, 

navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m?, aby byla zajištěna stabilita 

souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální zatížení 
vegetačním systémem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH; Cena víceprací bez DPH; 

„„ kč 124 288,44 Kč 
zmomm sášekní 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokančení díla: 

124 288,44 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 



Financováno 

Evropskou unil 

MNexiCGensralinnklU 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ministerstve životního prostřed 

sYÁtní FoND 

ZivotHiO sROSTŘEDÍ 

ČESKÉ BřEřiskiikýy 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



3 p 

Položkový rozpočet stavby 

:Ě_lglě'B-udějp:\:f-l:cg? MŠ Větrn 

Objednatel: IČO: 00244732 Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II 171 DIČ: CZo0244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitetl: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19009 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

Psv 124 28844 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 124 288,44 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 2 % 124 288,44 CZK 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 124 

0,00 CZK 

44 czk 

VODUOHOSPUDAR 

y ROZVOJ A VÝSTAV 

piukejská 456/21 

BA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 

(53) 
0 01 České Budějovice 

bjednatele 

Zprecováno přrogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo - Nězev : -Typ- dííů | i _:. Celi_k;em'. n: R % 

711 kzolace profi vodě PSv 23 963,72 | 193 

7412 Povlakové krytiny P5V 100 a324,72: BO.7 

Cena celkem 124 288,44 | 100,0 

Siránka Z z 4 Zpracováno programem BUHLOpower B, © RŤS, a.5. 



Položkový rozpočet 

24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O; j01 změny v průběhu výstavby 

"|Název položky - „| Cená / MJ“ |Cel 

jCení 
í susíava! 

-|pletnosti“ 

:lzoláče protivodě 20 BBA72: 
4261 

o9B7 12202 
o 12 m 

+i711112002 Provedení Izoflace prot vlhkeosti na pšcše svish ě 1x nátěrem mž 5y B300 ž 54?,BÍR?S 247 il 

asialtovým lakem 

Provedení penotročníko nělšní pod pamvěsnou vrolvů ne allkéd 50 52000 

e 63 

2|711142555 Provedení [zolace protí víhkosti na pleše svislé, asfaltovými pásy m2 595200 i?ů,iššfi 10 12&1?5“3 zá lů 

přitavením 1 vrstva - pásy ve speciňkaci 

Mazolení píorazábrany u atíky : 59,53 z sY 

| 2163152 jlak hydrotzolační asfeitový |! 00238] 147 B00.09 3 519,1280D ] 

A kokjmž s AD SE 0S d Z21 

| A62632282 "Pás asfaltový oxidovaný VĚĎ 535, natavovací | mž 6340306 10+,00] 6613,76RTS 24ř1l - | 

Za 3n I BY A: 

5 098711202 |Přesun hmat pro izolace pm%š vodě, vyšky do j2 m % 226,00880 SH] 1 162 a%mrs zR 

pilís742: 0 Povlakové krytinyý: A oo EE A z0 AD0 32472 

Ňj712911515 Provedení údržby poviakové kry? ny střech pmnřku vení iiacf an j kus í 891;445053 73,00 78 5?5.13RTS Za H 

asfaltový imei 

COpravs přvodní ztřešní kryliny > parozálreany - průniky po kotvách ; 

Uvaževšno 4 kalmnž : 
Blocha : 

Začátek movozního soužiu 

2003 : 27288 272.85000 
Konec provozního součii 

z72 BA 3 B1 sÁADOM 

| 7 řo7425162 |Montáž kotevních šroubů | kus | 273,00006 5950 16 243.S0RTS 2474 | 

Začátek provozního souči) 

w—“zř sžní prokolvení PV kryliny do doby pokládky zelené slře: 272 CUHHO 

icca j ksi n) 272,.BB 

Konec ravozníhů součiu 

273 2723 ÚODOD 

| 8i3117326316 Hmoždinka leleskopická střešní 245 mm | kus j 300,00008 S0] 2 ZO0,0GRTS 247 1! 

Zaěáek provosního součit 

27 L 300 ZO 

ikonée provozniího zoučiů 

Zadck, na baloni šo ks : AJ ZO DHÍ 

Přestn hkmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přesí | % Sdad 1867 17 1 706 10500 

Zpracováno programem BULDpower S, © RT5, a.5. Stránka 32 4



Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.31 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Úprava detailu střechy u atik, kotvení po dobu realizace SO 04 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO04, které byly identifikovány během montáže. 

Bylo zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje 

její využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolací 
doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 
nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že 
povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené částí je 
nutné odborně zapravit, aby bylo zajíštěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou 
funkčnost, což by mohlo věst k degradaci nověé skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 

nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 
podmínkám, které by mohly negativně ovlivnít stabiltu neukončené střešní skladby, se 

navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na 
m“, aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 

realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Požadavek zhotovitele: původní 119 336,68 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 119 336,68 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 119 336,6B Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

TDS: Martin Tesař 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí 

datum, podpis 

Stránka 1 z 1



Financováno seae— sváteb rokp 

EVFDPGRDUU"ŽÍ | MIHÚSIÉŠIVG životního prostředí Žw'g:nmuul»mnmui 

NexiGenerationEU KAKÉ KEEUŠEIÉY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP číslo OZ: 31 
Zhotovitej: TOoMiíreko a.s. 1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČčOo:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, Ččeské Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailemp|| faxem|. | osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5004, které byly identiřikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci doplnit, aby byla 

zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost nové střešní 

konstrukce, Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 

parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajíštěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by mohlo 

vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjistit předem 

nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by mohly 

negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasně kotvení střešního 

souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, navrhuje 

Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m*, aby byla zajištěna stabilita souvrství do 

doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Počet připojených tistů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu no zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště poak $ 222, 

změno závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 6 222 | | |odstavec 5, 5 222 [:] odstavec 6, $ 222 É odstavec 7, 5 222 [7] 

Oznámení vydává:  TOMilreko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationcU 

STÁTNÉÍ FoNO 
vůdilko řízostátol 

CESKÉ Brřebniáky 

Stanovisko technického dozoru stavby: \;l% 
2 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
- ROZVOJ A VÝSTAVBA a.: 

Příloha: 



Financováno HO 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NexlGenerationEU 

STÁTNÍ FONLU 
Aivotkino PROSiÁLDÍ 
ČLSKÉ BrřuRiEKY 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo zL: 31 
Zhotovitel: ToMiíreko a.s.,[ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: ToMireko a,s.1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5004, které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany pro novou skladbu střechy, Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci doplnit, aby 

byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost nové střešní 

konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 

parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by 

mohlo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjistit 

předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by 
mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasné kotvení 

střešního souvrství, Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, 

navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m*, aby byla zajištěna stabilita 

souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální zatížení 

vegetačním systémem. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 119 336,68 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH; Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

119 336,68 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce 

Datum; Datum: 

otovitele: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 



Financováno 
Evropskou unii 

; NextGenerationkt) 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Ministerstvo životníito prostředí 

stáTmí řoko 

Zvojnino KAOSÝREDÍ 

ŠPSKÉ kěPukriky 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



JA 

Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IčO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara I 14 DIČ;: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMirako a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV 119 336,68 

MON 0,00 

Vediejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 119 336,68 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 119 336,68 CZK 

Zackrouhlení 0,00 CzK 

VODOHGSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 

Zpřacováno programem BUiLBDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 3 



Rekaplitulace dilů 

o čísto | Název = Typ ditu - Celkem © | % 

711 Izolace proti vodě P5Y 35 4b0,70: - 25,7 

712 FPovlakové krytiny Pv 83084598 703 

Ceana celkem * 419 336,658 'ĚEJ-[Š,G 

Stránka 2 z 3 Zpracováno programem BLHLDpower S, © RTS, a.5. 



Položkový rozpočet 

S 124-18D0OD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: jó1 Změny v průběhu výstavby 

- Úprava delailu střechy u aliky, kotvění po dobu real 

: smnstava! 
H ;.natncst : P;ŽčL_ Čísěo g:e ezky'f:: rxiázéš'ýážažky j Mnežstvi jCetk 

“lzolace protlvodě:“ 

ě711 1112%2 Provedení Izolace proti vahkgsé- na ;šasa šsvisté, 1x nátěreom ž 9? 1396 LU a00, GÍ»RTS z E: 

aslaliovým lakenm 

Hevedoní ponelračního nátěn: pod paratěsnou vystvu rr atikách BY 12HXI 

B3 

2711142558 Prevedení Izalace profl víhkostí na pleše svislé, asfaltovými pásy mž s ŠŠGÍ 17908 15 492.1?“&? záj I 

přitavením 1 vrstva - pásy ve specplfkací 

Napolení porazálnrany u slíky - 9413 81 12000 

3|11163152 jiak hydroizolační asfaitový b v03849 — 147 80000 5 387,31300 j 

á m : BA8 T0 007 PAR e e0 

4|62832282 |Pěs asfaltový oxidovaný VB0 S35, nátavovací | mž | 100,24206 101,00 10 124.59RTS 241 ; 

p I 1 HO ŽA 

928711201 Přesen kmot procemní pro izolace projl vodě. vikkosti a plynům %% 349 431 T,CH HBG 39 BOD 

obljektech vdo m 

DE 712 E Povlákové kryýjtiny S o oo o o c] nn ooo É 

G 712911915 Provedení údržby poviakové k:y.my střcch pmsšš»:ú ver*!š 5 ap.j kes B14,2400 73] BB 739,52RT5 24/ II 

asfaktový tmel 

újprava původní ztřešní krytiny - parozábreny - průniky po Botvách - 

Uvažnváno 4 kejmž : 

Přeché : 

Zpěátok provoziřím součiu 

ZO03 : 2285 220 Be00O0 

Kurec provorního součlu 

28 0A HÁ zA 

| 2 ř67425163 |Moniáž kotevních šroubů | kus ] 229,0000G 59,50) 13625 50RTS 24 ; 

Zpěštek provozhiho součiu 

montážní prokotvení PYC kryliny sio doby pokládky zelené střii azlě SEĚ 

iccn Ť kujm2) ; 22856 

Kanec provozního součíu 

220 229 o0no 

| U B|3117326316 [Hmaždinka teleskopická střešní 235 mm | kus Í 250,00008 B0 2 250.DORTS 2474 Í 

sčálok prowoyzniho součití 

zzy a 1 Z251 SO00Ů 

Konec provozniho zdučiu 

Zack, na balení í ks': zí ZO HHO 

ojd2B712201 Přessn krmot proceniní pro krytiny poviakové v objektoch v dodb jn % B26,1502 148 1 23%1%3?309 

Zpračováno programem BilLDpower S3, © RřS, a,s. Sitránka 3 z 3



Snížení energetlcké náročnosti Mateřské školy Větrná, Ceske Bude]ovme 
s ooo n e e e R k R k á o e nn 

ZMĚNOVÝ LIST č.32 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO05 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Úprava detaiiu střechy u atik, kotvení po dobu realizace SO 05 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO05, které byly identifikovány během montáže. 

Bylo zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje 
její využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy, Z tohoto důvodu je nezbytné izolaci 
doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 
nové střešní konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjíštěno, že 
povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 

nutné odborně zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude miít narušenou 

funkčnost, což by mohilo vést k degradaci nové skladby střechy. Výše uvedené skutečnosti 
nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 
podmínkám, které by mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se 
navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na 

m?*, aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 
realizovat finální zatížení vegetačním systěmem. 

Požadavek zhotovitele: původní 119 336,68 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 119 336,68 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 119 336,68 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

7 VODOHOSPODÁŘSKÝ 

Pcvšlě . Budějovic. 

Dukelská 456/21 — (53) 
TDS: Martin Tesař 370.01 České Budějovice 

tum, podpis 

Objednatel: souhlasí / neseuhlasí 

datum, podpis 

Stránka 1 z 1 



Financováno sTÁTKÍ FÓHDO 

:Evropskou unlí Ministerstvo životního prastředí e e 
: 2 NextGenerationEU H* WRLEK 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP číslo OZ: 32 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,1CO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum; 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice" 

Způsob odeslání / předání poštou| | | e-mailemD]| faxemi | osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jihou část smlouvy; 

Předmět změny: 
Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5005 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká úprav na střešní konstrukce 5005 které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její 

využití jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné Izolaci 

doplnit, aby byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost 

nové střešní konstrukce, Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fálie bylo zjištěno, že 

povrch budoucí parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je 

nutné odborně zapravit, aby bylo zajištěno, že vrstva parozábrany nebude mft narušenou 

funkčnost, což by mohlo vést k degradaci nové skladby střechy, Výše uvedené skutečnosti 

nebylo možné zjistit předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním 

podmínkám, které by mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se 

navrhuje dočasné kotvení střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s 

přitížení vegetační vrstvou, navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na mř, 

aby byla zajištěna stabilita souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné 

realizovat finální zatížení vegetačním systémem. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. zZvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec , 5 222 D odstavec 5, 5 222 |:| odstavec 6, 5 222 ÍÉ odstavec 7, 5 222 I:l 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



J ; Financováno o v PY svávní rot 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Š Ě kvori 

ž NextGenerationEU « í 

* a BÝ VODOHOSPODÁŘSKÝ 
Stanovisko technického dozoru stavby: : ŠŽŠŠĚ: Š.(\ŽIYBSLLŠ\;ŠĚCŽ.S. 

| kelská 456/21 (58) 

Ě 

„ Stanovisko projektanta stavby: 

ng/Pavel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

| Příloha: 

oo 

j 
H 
H 
i 

t



př
ev

me
ny

 

j Financováno eoommmin PřeHevoaSnoeeto 

| Evropskou uniř Mšniná;wežWommopmaz?edi 
288 NoxlGensrationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 32 
Zhotovitel: ToMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.1ČO: 263 59 216 

Datum:; 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny; 

UÚprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realizace 5005. 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna se týká úprav na střešní konstrukce SO05 které byly identifikovány během montáže. Bylo 

zjištěno, že původní střešní izolace nebyla vytažena až do výšky atiky, což znemožňuje její využití 

jako parozábrany pro novou skladbu střechy. Z tohoto důvodu je nezbytné izolací doplnít, aby 

byla zajištěna nepřerušená parotěsná vrstva a dosažena požadovaná funkčnost nové střešní 

konstrukce. Dále, po odstranění stávající kotvené izolační fólie bylo zjištěno, že povrch budoucí 
parozábrany je narušen v místech průniku kotvami. Tyto poškozené části je nutné odborně 

zapravit, aby bylo zajíštěno, že vrstva parozábrany nebude mít narušenou funkčnost, což by 

mohlo vést k degradaci nové skladby střechy, Výše uvedené skutečnosti nebylo možné zjistit 

předem nedestruktivní metodou. Zároveň, vzhledem k povětrnostním podmínkám, které by 

mohly negativně ovlivnit stabilitu neukončené střešní skladby, se navrhuje dočasné kotvení 

střešního souvrství. Protože plánovaná skladba střechy počítá s přitížení vegetační vrstvou, 

navrhuje Zhotovitel montážní kotvení alespoň jednou kotvou na m?, aby byla zajištěna stabilita 

souvrství do doby, než bude dokončena plocha, a bude možné realizovat finální zatížení 

vegetačním systémem. 

Apro celé dílo, 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- kč 119 336,68 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

119 336,6B Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

- 
Knelovo) Aármt, 43, 674 07 Tinbát 

Datum: Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP):; 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: - 24-18DOD1 - „České Budějovi e_,_MŠ Vět 1 

y v průběhu výstavby ) 

Úprava detallu střechy u atiky, kotvení po dobu realiazce 5005 

iČo: 00244732 Objednatel: Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara I 1/4 DIČ: CZ00244732 

370014 čČeské Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel; TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSsv 0,00 

PSV 119 336,65 

MON 0,00 

Vedlejší nákiady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 119 336,68 

Rekapitutace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 119 336,68 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena célkem bez DPH — 

Za zhotovitele 

— VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovíce 
ukelská 456/21 _(53) 

70 01 České Budějovice 
bjednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, S RTS, a.s. Stránka 1 2 3



Rekapitulace dílů 

Čísto : ' | Název j 0 nA TŠPdíEU_ zz]] oo c | "C.SŠĚBW k : 

711 Izolace profi vodě PpSVv 35 490,70 | 29,7 

712 Povlskové kryjiny PSv Ba B45,98 | 70,3 

Čena celkem k 0 p | : k zn | .Š$933$,GB_ 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTŠS, a.8. štránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: |124418D0OD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: j01 Změny v průběhu výstavby 

k Den 
< soustava / 

j platnost e j |Množství = |Cená/M. Pě |Číslo paložky - |Název položky < 5 
:vzolace protijvodě: DíES711 ; e a i 

15711112002 Provedení Izolace proti všhka&*i na ploše svislá, 1x nátěrem ž 81,1 GGGÍ d 00] 3 B) 26RT S 24 H 

asfaliovým iskem 

Frevedení penetačního nálění: pod parolésnou vrsivu ne stíkácí 01 42000 

sM1,13 

2/711142550 Provedení Izolace proti vihkosti na ploše svisté, astaiiovými pásy) | m2ž BL1200 170,00] 15 492,1ÍRTS 2á/ B 

přitavením 1 Vrstva - pěsy ve speciikací 

Napolení porazábrany u sliky : pL.13 S1 1ZÓDY 

| 3|1+163152 |isk hydeolzolační asfakový | oo] 003848 — 147 B00,0 5 367,3]500 | 

ú.4 kghmž : DS TVOB ú oae45 

| | A|62532282 [Pás asfaový ozidovaný VG0 S25, natavovací | mž | 100,24200 10106 10 124 S4RTS 2471 | 

sLichi 1OG ZA300 

Sp08711201 FPřřesun Rmol prozeniní pro Izolace protl veodě, víhkosti a plynům j % 249,0431 1S 588 38 8CD 

objektech v do ó m 

DH:'74207 o Povlakové krytiny :: Poý AA z: m BA d45,9B:: pibáokné 

ejř12911+015 Provedeni údržby pcvžakcvá kry! ny S\J&Ch proniků ventilací ap./ kus 9142400 7300 66 739,52RT5 24/ I 

aslaltový tme! 

Opřrave původní stlešní kryšiny + parozábrany - průniky o kolvéch : 

tUveževáno d ksimít : 

Fiecha : 

zZačákk provozniím součíu 

SOD3 : 22855 zz8 SE0h 

koner prováčního seučitu 

zZ2B 564 314 záDod 

| U 2i767425163 |Montáž kotevních šroubů NE 229,0000b 5950] 13 625,50RTS 2á/ H 

Začátek provozní jho součiu 

montážaí g,mmžaesš Py krytiny do doby pokládky zelené slře Z28 BR0D 

fúca'i kojmž) : S26.50 

kanece proavazniho součíu 

zat 228,00000 

| B|a117326316 |Hmoždínka teleskonické střešní 235 mm ; kuš f 250,00006 500 2250.D0RTS 24/1 - | 

Začálek provoznihůa součlu 

22811 251,D0000 
Koanscprovozního součiu 

Zadk, na balení 5t ks : 250 60 ERHO 

ojsoa7 12201 FPřesun hmot procentní pro krytiny poviakové v objeklech vdob m % 8251502 íifší í 2BGŠQÍSÚD 

Zpracováno programem BUILDpower S5, © RTS, a,s. Siránka 372 3


